

خبر

سختگویی هیأت رئیسه مجلس: اعتماد به آمریکاز مینه‌ساز طمع دشمن به بهترین های یک ملت است

سختگویی هیأت رئیسه مجلس با بیان اینکه رضایت آمریکا در تسلیم کامل در برابر خواسته‌هایش است، گفت: کوتاه آمدن از مولفه قدرت موجب طمع‌ورزی دشمن به بهترین داشته‌های می‌شود از این رو تنها راه خروج از مشکلات، رسیدن به بازدارندگی از طریق قوی شدن است.

عباس گودرزی سختگویی هیأت رئیسه مجلس با اشاره به تأکیدات روز گذشته رهبر معظم انقلاب در مذاکره با آمریکا گفت: اگر کشوری از اصول و مبانی و مولفه‌های قدرت خود کوتاه بیاید؛ قطعا دشمنان به داشته‌های آن کشور طمع می‌کنند و چشم‌به‌ترین‌هایشان خواهندداشت.

سختگویی هیأت رئیسه مجلس با تأکید بر اینکه دامنه خواسته‌های آمریکا انتها ندارد، ادامه داد: رضایت عملی آمریکا در تسلیم کامل برابر خواسته‌های او، یعنی زیر پا گذاشتن عزت و شرف یک ملت است.

وی افزود: کدام عقل سلیم می‌پذیرد که ایران غنی‌سازی هسته‌ای را که محصول سال‌ها تلاش و مجاهدت علمی و بستر زندگی عزتمندانه یک کشور و مایه استقلال و اقتدار اقتصادی آینده یک ملت است و همچنین قدرت موسکی که مانع طمع دشمن به تمامیت ارضی و امنیت ملی است را کنار بگذارد و خود را با دستان بسته تسلیم دشمن نماید؟!

این نماینده مردم در مجلس دوازدهم بیان کرد: تنها راه خروج از مشکلات، رسیدن به بازدارندگی از طریق قوی شدن است نه اظهار ضعف و نیاز در برابر دشمن؛ که قطعا چنین رویکردی موجب طغیان آتش است.

وزیر راه و شهرسازی:

شرایط با مکانیسم ماشه سخت می‌شود اما پاسخ مناسب آن را داریم

بهار- وزیر راه و شهرسازی با بیان اینکه حتما ۶ قطعه‌نامه علیه کشورمان، اثراتی دارد اما سالهاست که ایران تحریم‌های حداکثری را بر سر دوش می‌کشد، گفت: مطمئنا شرایط پس از فعال‌سازی مکانیسم ماشه، سخت خواهد شد اما پاسخ‌های مناسب آن را داریم.

به گزارش بهار از یلنا، با عدم تصویب قطعنامه پیشنهادی چین و روسیه برای تعدیل مهلت بازگشت تحریم‌های سازمان ملل علیه ایران، مکانیسم ماشه فعال شد. هر چند در مجموع این ۶ قطعنامه شورای امنیت سازمان ملل، تحریم جدیدی را مشخصا در بخش اقتصاد و شرکت‌های اقتصادی ایران وضع نمی‌کند و در چند دهه گذشته تحریم‌های حداکثری علیه ایران اعمال شده اما به طور قطع مکانیسم ماشه ریسک مرادات اقتصادی با ایران را افزایش می‌دهد. البته یکی از ۶ قطعنامه هم به صراحت به اعمال تمهیدات سختگیرانه در بخش کشتیرانی اشاره دارد.

این افزایش ریسک تجارت و مرادات اقتصادی با کشورمان می‌تواند تبعاتی برای بخش حمل و نقل کشور و فعالیت‌های ذیل وزارت راه و شهرسازی داشته‌باشد.

فرزانه صادق، وزیر راه و شهرسازی در گفت‌وگو با خبرنگار اقتصادی ایلنا در باره آمادگی این وزارت‌خانه به ویژه بخش حمل و نقل در برابر تحریم‌های ناشی از فعالساز ی مکانیسم ماشه و فشار مضاعف ۶ قطعنامه شورای امنیت سازمان ملل علیه ایران، اظهار داشت: نمی‌توانم بگویم فعالسازی مکانیسم ماشه اثری نخواهد داشت و حتما این ۶ قطعنامه علیه کشورمان، اثراتی دارد اما سالهاست که ایران تحریم‌های حداکثری را بر دوش می‌کشد.

وی ادامه داد: اتفاقی که در ۱۲ روز جنگ تحمیلی رژیم صهیونیستی رخ داد، باعث شد مادر قبل خطرات، چابک‌تر و پاسخگو تر باشیم؛ آن هم خطری جدی مانند حمله به کشورمان.

وزیر راه و شهرسازی با بیان اینکه در طول جنگ ۱۲ روزه با تمام این مسائل و خطرات مواجه بودیم، گفت: در ۱۲ روز جنگ تحمیلی هم در حوزه جاده، هم دریا و بنادر و حمل و نقل ریلی تمهیداتی به‌اجرا رسید که توانستیم به بهترین نحو ممکن کالای اساسی را به دست مردم برسانیم. علاوه بر این، آسیب‌هایی را شناسایی کردیم و در این مدت به سمت حل و رفع این آسیب‌ها رفتیم.

صادق تأکید کرد: این آسیب‌ها شامل دو بخش فرایندی- فرایند خدمات- و بخش زیرساختی بود. در بخش زیرساخت‌ها نمی‌توانیم بگویم در مدت کوتاه امکان رفع و حل و فصل این آسیب‌ها وجود دارد، اما شناسایی آسیب‌های این بخش، بسیار موثر و کمک کننده بوده است که بتوانیم اقدامات پادفندی را انجام دهیم. وی افزود: درباره رفع آسیب‌های فرایندی هم حداکثر تلاش را کرده‌ایم؛ روزی که توقف جنگ ۱۲ روزه اعلام شد مانوری داشتیم که برای صدور برنامه در بنادر و ورود و خروج کشتی و هم برنامه کامیون و پلیت مسافر و ریلی به طور دستی اقدام کنیم تا اگر موضوعاتی پیش آمد به فضای مجازی و سامانه وابسته‌نیاشیم.

فرمانده نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران گفت: اقتدار و عزت ایران اسلامی با رشادت‌های سربازان وطن در حوزه‌های مختلف نظامی و علمی ادامه‌دار و طولانی است. امیر در یادار شهرام ایرانی روز شنبه در دیدار با استنادار مازندران در ساری اظهار کرد: آنچه امروز باید سرلوحه کار همه ما باشد، دوازه ایمان و امید است که رهبر معظم انقلاب

بر آن تأکید کرده است. وی تصریح کرد: تلاش ما این است که بازدارندگی را در کشور تقویت کنیم و نکته مهم‌تر این امروز جوانان جمهوری اسلامی ایران حتی با قایق کوچک هم مقابل شیطان بزرگ خواهندایستاد.

فرمانده نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی تصریح کرد: در زمان حاضر ناوآطلاعاتی تمام ایرانی زا گرس با افتخار و با تمام

رئیس قوه قضاییه:

وحدت و انسجام ملی همه نقشه‌های شوم دشمن را خنثی می‌کند



از رویارویی با قوای ایران اسلامی ناتوان و عاجز شدند به امریکایی‌ها روی آوردند و و آمریکایی‌ها

نیز پس از تجاوز، ضرب شست نیروهای مسلح ایران اسلامی را دریافت کردند؛ از جنگ جهانی دوم به این سو سابقه نداشته که آمریکا کشوری را مورد حمله قرار دهد و پاسخ دریافت کند، اما قوای مسلح ایران اسلامی این مهم را تحقق بخشید و پیوزه آمریکا و سنگ هاراش رژیم صهیونیستی را به خاک مالید.

محسنی اژهای با برشمردن مؤلفه‌های دخیل در پیروزی ایران اسلامی بسر آمریکا و رژیم صهیونیستی در جریان جنگ تحمیلی ۱۲ روزه، گفت: هدایت‌های الهی و دایه‌یانه مقام معظم رهبری و وحدت و اتحاد و انسجام مردمی حول محور ولایت‌فقیه و دفاع از وطن و همچنین اقتدار و صلابت قوای مسلح ایران اسلامی، از جمله مؤلفه‌ها و عوامل اثر گذار پیروزی در دفاع

مقدس ۱۲ روزه بود. رئیس قوه قضاییه با اشاره به محاسبات غلط دشمن در جریان جنگ تحمیلی اخیر گفت: دشمن در جریان جنگ تحمیلی اخیر، این تصور باطل را داشت که با دو عملیات، کار را تمام می‌کند؛ نخست تعدادی از مسئولان ما را ترور می‌کند و سپس با منهدم کردن برخی اماکن، مردم را به همراهی با خود و امی دارد؛ این نمودهای از محاسبات غلط دشمن بود. دشمن

فرمانده نیروی دریایی ارتش: اقتدار و عزت ایران اسلامی ادامه‌دار است

توان در در یادار حال ماموریت است.

در یادار ایرانی اضافه کرد: جوانان عزیز ایران اسلامی ایران با ۲ موشک برابر صدها موشک ایستادند و دشمنان بداندند که این جوانان با قایق هم برابر شیطان بزرگ محکم خواهند ایستاد و امروز فرزندان ملت در عرصه در یاها قدرت نمایی و قدرت کشور را حفظ می‌کنند.

راسخ‌تر از جوانان دوران دفاع مقدس ۸ ساله، به میدان خواهند آمد تا از کیان ایران اسلامی و عزت و شرف ملی و اسلامی مدافع کنند.

محسنی اژهای با اشاره به هزیمت دشمن در رویارویی با ایران اسلامی اظهار کرد: امروز دشمن کینه‌توز تر از قبل شده، چرا که از ایران اسلامی در همه عرصه‌ها شکست خورده است و به هیچ یک از اهدافش در قبال کشور و نظام مانر سیده است؛ همان کسانی که در جنگ تحمیلی ۸ ساله به حمایت همه‌جانبه از صدام پرداختند، این روزها صهیونیست‌ها را حمایت می‌کنند و همان بلندگوهای تبلیغاتی که در جنگ ۸ ساله، علیه ایران اسلامی حمله‌پراکنی می‌کردند، این روزها علیه حقانیت نظام و کشور ما به‌باخته‌اند و همه‌پراکنی و درشت‌گویی می‌کنند. رئیس قوه قضاییه با اشاره به اهمیت جهاد تبیین در قضیه دفاع مقدس ملت ایران در برابر جبهه کفر و استکبار خاطر نشان کر دن: یاد ا اجازه داد ا رزش‌ها و دستاوردهای دفاع مقدس ملت ایران در دو جنگ تحمیلی ۸ ساله و ۱۲ روزه از یادها برود و با تحریف شود؛ جهاد تبیین در قضیه دفاع‌های مقدس ملت ایران در برابر جبهه کفر و استکبار، از ضروریات است.

بر اساس این گزارش در جریان این مراسم، با حضور رئیس قوه قضاییه- از ۲۰ عنوان جدید کتاب در حوزه دفاع مقدس رونمایی شد. همچنین از فعالان عرصه روایتگری و جهاد تبیین در حوزه دفاع مقدس و تعدادی از خانواده‌های معظم شهدای گرانقدر ایران اسلامی قدردانی و تجلیل شد. در خلال این مراسم، لباس و کارت روایتگری حوزه دفاع مقدس به حجت‌الاسلام والمسلمین محسنی اژهای اهداء شد.

رئیس قوه قضاییه، پیش از حضور در آیین تجلیل و تکریم پیشکسوتان جهاد و مقاومت، در موزه انقلاب اسلامی و دفاع مقدس حضور یافت و به مدت ۲ ساعت از بخش‌های مختلف این موزه از جمله سر اسر نمای مقاومت سپهبد شهید حاج قاسم سلیمانی، نمایشگاه مرکز دانشنامه دفاع مقدس و نمایشگاه «در لباس سربازی» بازدید به عمل آورد.

معاون اول رئیس‌جمهور:

ترانزیت یکی از مهم‌ترین اولویت‌های کشور است

جغرافیایی ایران ایجاب می‌کند که توسعه راه‌های ترانزیتی به‌طور جدی دنبال شود. در کنار منافع اقتصادی، توسعه راه‌های ترانزیتی می‌تواند به حفظ جایگاه فرهنگ اصیل و عمیق ایران کمک کند؛ بنابراین این مساله اولویت‌دار کشور باید پیگیری شود.

معاون اول رئیس‌جمهور با تأکید بر لزوم حل چالش‌های مدیریتی برای بهبود وضعیت ترانزیتی کشور، خاطر نشان کرد: اصلاحات ساختاری یکی از اهداف برنامه هفتم پیشرفت است که این مساله باید در ترانزیت هم در نظر گرفته شود. بوروکراسی زائد در مرزهای ایران نسبت به کشورهای همسایه یکی از چالش‌های کشور است که نتیجه آن عدم الگف مغ از مزایای ترانزیت بوده است. کاغذبازی و بوروکراسی موجب کاهش در آمد ایران از مساله ترانزیت شده است. از سویی، گاهی وجود اختلاف نظر در یک ماده از قانون موجب می‌شود که قانون به درستی اجرائی نشود.

عارف افزود: مادر مرزهای کشورمان مشکل داریم. کامیون‌ها در پایانه‌های مرزها به دلائل مختلف معطل می‌مانند که این مساله برای کشور هزینه ایجاد می‌کند. در دیدگاه خوشبینانه، و سواس ما در مرزها یاد است. در حالی که باید اصل را بر اعتماد گذاشت و اگر خلاقی رخ داد، با آن برخورد شود.

معاون اول رئیس‌جمهور با اشاره به تجربه موفق اداره کشور در جنگ ۱۲ روزه، گفت: این تجربه اثبات کرد که با هماهنگی

نایب رئیس مجلس شورای اسلامی:

ایران اهل گفت وگو و قانون‌گرایی است

بین‌المللی انرژی اتمی و غنی‌سازی اورانیوم قانونی ادامه خواهد یافت.

نایب‌رئیس مجلس شورای اسلامی به مسائل داخلی استان همدان اشاره کر د و گفت: در سه سال گذشته تلاش شد شاخص‌های استان به‌صورت دقیق و واقعی محاسبه شود تا بودجه و اعتبارات جاری با عدالت توزیع شود.

وی بیان کرد: استان همدان از نظرمحرومیت در گروه استان‌های کم‌برخوردار کشور قرار دارد و نسبت به استان‌های نفتی و پرخوردار، بودجه‌عمرانی بیشتری نیاز دارد.

نماینده مردم ملایر در مجلس شورای اسلامی نیز در این نشست با اشاره به ضرورت شفاف‌سازی در روند تخصیص و توزیع اعتبارات، خواستار اطلاع‌رسانی دقیق در این زمینه شد. احمد ا زبایی نژاد با بیان اینکه شفافیت در گزارش‌های مالی و اعتباری ضروری است افزود: بروکراسی اداری نباید مانع پیگیری مطالبات مردم شود و گاهی شبهه برانگیز بودن برخی موضوعات مطرح شده در رسانه‌ها، لزوم ارائه گزارش‌های شفاف از سوی وزا ترخانه‌ها را دو چندان می‌کند.

وی در خطاب به به وزارت تعاون، تصریح کرد: اعتبارات در

خبر

رئیس سازمان انرژی اتمی:

ایران به گفتگو متعهد است

«محمد اسلامی» معاون رئیس جمهور و رئیس سازمان انرژی اتمی کشورمان تأکید کرد: تهران به گفت‌وگو متعهد و پایبند است و از آنسب بین‌المللی انرژی اتمی باید حملات تجاوزگرانه به مراکز صلح آمیز هسته‌ای ایران را محکوم می‌کرد.

خبرگزاری اسپوتنیک در حاشیه مجمع هفته بین‌المللی انرژی اتمی در مسکو تأکید کرد که آمریکا باید آمادگی خود را برای گفت‌وگو ثابت کند.

وی افزود: مهم این است که مذاکرات، گفت‌وگو و توافق باشد. اگر از ابتدا اعلام کنید که نتیجه مذاکرات باید این یا آن باشد، پس آن مذاکره نیست. مذاکرات دستور کار دارد، اینکه گفت‌وگو انجام می‌شود و بر اساس یک رویکرد متوازن، متناسب و عادلانه تصمیمی مشترک گرفته می‌شود.

اسلامی ادامه داد، این همان سیاست جمهوری اسلامی ایران است، بنابراین اگر کسی از آنها چیزی را اعلام می‌کند، باید اراده و آمادگی خود را برای انجام آن نشان دهد.

وی در مورد حملات تجاوزگرانه اخیر آمریکا به مراکز صلح آمیز هسته‌ای ایران گفت: اگر آنها آن را محکوم نکنند، چگونه می‌توان به آنها اعتماد کرد؟ این موضوع به امنیت ملی ما مربوط می‌شود. قانون مجلس ما، امنیت را تضمین می‌کند، اما از آنس از نظر قانونی موظف است این حملات را محکوم کند. ما نامه‌ای رسمی فرستادیم و به از آنس اطلاع دادیم. بر اساس اساننامه و سیستم پادمان از آنس، ما این موضوع را گزارش دادیم و از آنس باید آن را تأیید و محکوم می‌کرد و عدم محکومیت، به بی‌اعتمادی اشاره دارد.

اسلامی گفت: قانون مجلس ما روشن است و این همکاری تا زمانی که شروط آن برآورده نشود، از سر گرفته نخواهد شد. همچنین وزارت امور خارجه ما مشروطی را تعیین کرده است و مذاکراتی که انجام داده و توافقی که با از آنس کرده است باید بر اساس این شروط باشد و باید از آنها پیروی و مبنای کار قرار گیرد. آمریکا در این ترسال جاری، تأسیسات هسته‌ای ایران را در فردو، نظنز و اصفهان هدف حمله نظامی قرار داد.

در واکنش به این اقدام آمریکا، سازمان انرژی اتمی ایران در بیانیه‌ای، تجاوز و حمله آمریکا به تأسیسات هسته‌ای را اقدامی و حشیانه و مغایر با قوانین بین‌المللی به ویژه معاهده عدم اشاعه سلاح‌های اتمی (NPT) دانست و مسعود پزشکیان رئیس‌جمهور ایران نیز این تجاوز را گواهی بر فریبکاری و کذب ادعاهای آمریکا مبنی بر صلح‌طلبی و پایبندی به دموکراسی و حقوق بشر بر شمرد.

سختگوی کمیسیون اقتصادی مجلس:

فعال شدن مکانیسم ماشه تاثیر چندانی بر اقتصاد کشور ندارد

سختگوی کمیسیون اقتصادی مجلس تأکید کرد که فعال شدن مکانیسم ماشه تأثیر آن چنانی بر اقتصاد کشور ندارد لذا نباید اجازه داده شود که فضای روانی منفی در بازار شکل گیرد.

ایسننا- حاکم ممکن در ارز یایی از شرایط بازار ارز، طلا و کالاهای اساسی با فعال شدن مکانیسم ماشه، گفت: پس از خروج آمریکا از برجام در دوره اول ریاست جمهوری ترامپ، تمام تحریم‌های آمریکا بر گشت لذا اکنون با فعال شدن مکانیسم ماشه، تحریم‌های آن چنانی به ایران اضافه نمی‌شود چون پیش از این، اروپا از ترس آمریکا کاری انجام نمی‌داد.

وی یادآور شد: در زمانی که آمریکا برجام پاره کرد، اروپا نتوانست یکسری از مبادلات مالی را انجام دهد چون آمریکا صراحتا اعلام کرده بود که تمام طرف‌های مبادله‌کننده با ایران، تحریم خواهند شد؛ لذا ایران با وجود فشارها، مسیر دور زدن تحریم‌ها را دنبال کرد؛ اکنون نیز با فعال شدن مکانیسم ماشه اتفاق خاصی رخ نخواهد داد.

ممكن تأکید کرد: فعال شدن مکانیسم ماشه تأثیر آن چنانی بر اقتصاد نخواهد داشت. اتفاقات این روزها در بازار بیشتر یک جو هيجانی و روانی است؛ کما اینکه مسا از قبل با تحریم‌ها مواجه بوده و دور زدن تحریم‌ها را دنبال می‌کردیم.

وی در واکنش به برخی نگرانی‌ها از افزایش قیمت کالاهای اساسی، گفت: در همین راستا قرار است رئیس بانک مرکزی گزارشی درباره سیاست‌های ارزی و کنترل بازار به اعضای کمیسیون اقتصادی ارائه کند؛ البته افزایش قیمت ارز ناشی از هیجانات بازار، بر روی قیمت کالاهای به‌ویژه کالاهایی که مواد اولیه آن‌ها از خارج وارد می‌شود، تأثیر می‌گذارد.

سختگوی کمیسیون اقتصادی مجلس در پایان یادآور شد: با توجه به اینکه اقتصاد به صورت زنجیره است، افزایش نرخ تعدادی از کالاهای بر روی اکثر کالاهای نیز اثر می‌گذارد لذا باید رئیس بانک مرکزی و وزیر اقتصاد سریعاً به این موضوع ورود کرده و اجازه ندهند که فضای روانی منفی در بازار شکل گیرد.

خبر خوش مدیر عامل بانک رفاه کارگران؛ اعتبار کارت رفاهی به ۵۰۰میلیون تومان افزایش می یابد

مدیر عامل بانک رفاه کارگران از افزایش اعتبار کارت رفاهی مبتنی بر اوراق گام تا سقف ۵۰۰میلیون تومان در آینده نزدیک خبر داد. دکتر اسماعیل الله گانیدر حاشیه سفر به استان کرمان و در گفت و گو با صدا و سیما استانی با اعلام این خبر افزود: افزایش سقف اعتبار این کارت با هماهنگی بانک مرکزی صورت گرفته و موجب خواهد شد تا عموم هم وطنان به ویژه کارگران بتوانند با استفاده از آن، بخشی از نیازهای معیشتی خود را تأمین کنند.

وی با بیان اینکه این کارت با اسود ۵.۲۵ و بازپرداخت ۲۴ ماهه صادر می شود افزود: این اقدام در راستای بهبود وضعیت اقتصادی جامعه و تقویت بخش تولید انجام گرفته و گام مهمی در حمایت از جامعه کارگری محسوب می شود. شایان ذکر است، مدیر عامل بانک رفاه کارگران در این سفر، ضمن بازدید از شرکت های بزرگ فولادی گل گهر و جهان فولاد در شهرستان سیرجان، از برنامه های این بانک برای حمایت مالی از واحدهای تولیدی و کارگران خبر داد.

وی تأکید کرد: مهم ترین حمایت از کارگران، رونق بخشیدن به واحدهای تولیدی است که به اشتغالزایی گسترده منجر می شود و در نهایت به بهبود زندگی کارگران کمک می کند. دکتر الله گانلی با اشاره به ظرفیت های استان کرمان گفت: با توجه به ظرفیت بالای بخش فولاد استان کرمان، انتظار می رود این اشتغالزایی زمینه توسعه اقتصادی بیشتری را فراهم کند. گفتنی است، مدیر عامل بانک رفاه کارگران و هیئت همراه به مناسبت گرامیداشت هفته دفاع مقدس با حضور در گلزار شهدای کرمان و مقبره سردار شهید حاج قاسم سلیمانی با آمان های امام راحل عظیم الشان و شهدا تجدید میثاقی کردند.

۲۱۰۰ فقره تسهیلات «آساوام» پرداخت شد

بیش از ۲۱۰۰ فقره تسهیلات «آساوام» تا کنون توسط بانک اقتصادنوین به مشتریان پرداخت شده است.

از هشت ماه پیش که طرح تسهیلاتی «آساوام» معرفی شده است تا امروز، بیش از ۴۰ هزار فقره حساب توسط مشتریان برای دریافت این تسهیلات افتتاح شده است.

از آنجا که میزان تسهیلات پرداختی در این طرح متناسب با میزان موجودی و ماندگاری آن است، مشتریان می توانند نیاز خود را با زمان ارائه درخواست تسهیلات تنظیم کنند.

سپرده گذاران، پذیرندگان پایانه های فروشگاهي و پذیرندگان درگاه های پرداخت اینترنتی بانک اقتصادنوین می توانند از مزایای این طرح استفاده کنند، و تأیید دریافت این تسهیلات نیز متناسب با رتبه اعتباری مشتریان دریافت می شود و سقف تسهیلات ۵۰میلیارد ریال در نظر گرفته شده است.

برای کسب اطلاعات بیشتر درباره جزئیات «آساوام» می توانید به صفحه ویژه آن در سایت بانک اقتصادنوین مراجعه فرمایید.

پرداخت بیش از ۲۳ همت تسهیلات ازدواج و فرزندآوری از سوی بانک ملت در ۶ماهه امسال

بانک ملت در ۶ماهه نخست سال جاری بیش از ۲۳/۱ همت تسهیلات قرض الحسنه ازدواج و فرزندآوری به ۱۰۳ هزار نفر متقاضی پرداخت کرده است.

این بانک در راستای اجرای قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت تا پایان ششمین ماه سال ۱۴۰۴، موفق به پرداخت ۱۸۷/۷۵۵ میلیارد ریال تسهیلات ازدواج به ۵۶/۱۲۱ نفر از متقاضیان شده است. همچنین بانک ملت در زمینه تسهیلات فرزندآوری هم ۴۳۶۱۲ میلیارد ریال تسهیلات قرض الحسنه به ۴۶.۹۷۵ نفر از متقاضیان اعطا کرده است.

پرداخت بیش از ۸۰۰/میلیار در یال تسهیلات ازدواج در شهر یور ماه توسط بانک رفاه کارگران

جزئیات پرداخت تسهیلات ازدواج و تهیه جهیزیه از سوی بانک رفاه کارگران در شهر یور ماه سال جاری، اعلام شد.

باهدف تحکیم بنیان خانواده و کمک به تشکیل آن و در راستای ایفای نقش مؤثر در حوزه مسئولیت اجتماعی، بانک رفاه کارگران در شهر یور ماه سال ۱۴۰۴ بالغ بر ۲۶۰ فقره تسهیلات ازدواج و تهیه جهیزیه به مبلغ بیش از ۸۰۰میلیار در یال پرداخت کرده است. براساس این گزارش و بر مبنای اطلاعات استخراج شده از سامانه ازدواج بانک مرکزی ج.ا.ا، تعداد ۴۵،۵۳۰ متقاضی نیز تا پایان شهریور ماه سال جاری در صف دریافت تسهیلات قرض الحسنه ازدواج و تهیه جهیزیه از بانک رفاه کارگران قرار دارند.

لازم به ذکر است، بانک رفاه کارگران، از ابتدای سال جاری تا پایان شهریور ماه، تعداد ۱۶،۳۶۹ فقره تسهیلات قرض الحسنه ازدواج و تهیه جهیزیه به مبلغ ۴،۷۹۹ میلیارد در یال پرداخت کرده است.

بانک صادرات ایران در شش ماهه نخست سال ۱۴۰۴ بیش از ۱۰۰ هزار فقره وام قرض الحسنه و تسهیلات حمایتی به ارزش ۲۴۰ هزار میلیارد ریال پرداخت کرده است. عملکرد این بانک در حوزه پرداخت وام های قرض الحسنه و حمایتی نشان می دهد که طی شش ماهه نخست سال جاری، ۸۷ هزار فقره وام قرض الحسنه به ارزش حدود ۱۸۳ هزار میلیارد ریال و بیش از ۱۲

استاندار البرز:

اقدامات بیمه دی در خدمت رسانی به ایثارگران مقدس است

استاندار البرز در نشست مشترک با مدیر عامل بیمه دی گفت: خدمات بیمه ای و درمانی بیمه دی برای ایثارگران امری مقدس و مهم است و از حمات شما سپاسگزاریم. در نشست مشترک مجتبیی عبداللهی استاندار البرز و هادی عبداللهی مدیر عامل بیمه دی که در استانداری البرز برگزار شد، بر اهمیت خدمات بیمه ای برای مردم به ویژه ایثارگران تأکید شد.

مجتبیی عبداللهی استاندار البرز در این نشست اظهار داشت: به دلیل خدمات درمانی و بیمه ای برای جامعه ایثارگری کار مهمی بر عهده شمامست بر همین اساس بابت خدمات متعهدانه، صادقانه، دلسوزانه و حرفه ای شما به خانواده ایثار و شهادت از شما سپاسگزاریم. وی افزود: اقدامات بیمه دی خاص و خدایسندانه است زیرا ما هر چه در این کشور داریم از جانبازان و خانواده های شهدا است، و رضایت مندی خانواده ها از بیمه دی را نور علی نور می دانیم، واقعا ما برای خانواده ایثارگران باید بیشتر انجام وظیفه کنیم، قوانین خوبی داریم ولی در اجرا در برخی موارد به ویژه در خصوص این عزیزان خوب عمل نشده، ما هر چه برای این ایثارگران انجام دهیم کم است چون ایثارگران ما بدون چشم داشت در زمانی که کشور به ایثار و رشادتشان نیاز داشت، جان بر کف و با اخلاص برای دفاع از وطن در جبهه های حق علیه باطل حضور یافتند.

استاندار البرز در ادامه گفت: من اعتقاد دارم ما باید به مراتب خدمات ویژه تری به ایثارگران در سطوح مختلف بدهیم.

وی در خصوص فرهنگ بیمه در کشور تصریح کرد: در دنیا، بیمه ها دغدغه ها را از مردم کاهش می دهند و این اتفاق در آرامش مردم موثر است اما در کشور ما به دلیل عملکرد برخی شرکت های بیمه ای و تجربه سر بلای زدن آنان نسبت به تعهدات بیمه گران، این نگاه کمتر مثبت است.

بهار

پرداخت بیش از ۱۰۰ هزار وام قرض الحسنه و حمایتی توسط بانک صادرات ایران در شش ماهه نخست ۱۴۰۴

هزار فقره تسهیلات حمایتی از محل منابع عادی به ارزش شزدیک به ۵۷ هزار میلیارد ریال پرداخت شده است. این روند تا پایان سال نیز با جدیت ادامه خواهد داشت. بانک صادرات ایران در این دوره، وام های قرض الحسنه ازدواج و تهیه جهیزیه، فرزندآوری و جوانی جمعیت و ودیعه مسکن مددجویان نهادهای حمایتی اشتغالزایی در کارگاه های خرد و مشاغل خانگی با معرفی سازمان های

استاندار البرز:



استاندار البرز گفت: امیدواریم شرکت های بیمه در مسیر کاهش دغدغه های مردم با عملکردی اطمینان بخش در ایجاد آرامش جامعه سهم بیشتری داشته باشند تا رویکرد مردم، به صنعت بیمه بیشتر شود.

وی در پایان افزود: بر اساس نظرسنجی صورت گرفته توسط استانداری البرز، رضایت مردم، به ویژه ایثارگران از بیمه دی مطلوب است و از شما از این بابت سپاسگزاریم.

در ادامه این نشست هادی عبداللهی مدیر عامل بیمه دی که در هفته دفاع مقدس به استان البرز سفر کرده بود، ضمن ابلاغ سلام معاون رئیس جمهور و رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران و نماینده مقام معظم رهبری در این بنیاد اظهار داشت: ما خدمت به ایثارگران، به ویژه در حوزه درمان را وظیفه ذاتی خود می دانیم و تمام تلاشمان را برای رضایت این ولی نعمتان خود به کار می بندیم، در هشت ماهه گذشته و با پیگیری همکارانم و تغییر ریل گذاری شرکت به سمت تسهیل در امر بیمه گری، خدمات پس از فروش، توانگری مالی و تحول دیجیتال و توسعه خدمات بر خط، در صدر صنعت بیمه قرار گرفتیم

مدیر عامل بانک سپه:

ابتکار و خلاقیت روسای شعب، رمز پاسخگویی به نیازهای مشتریان است

ملی را نتیجه انسجام، همدلی و تعهد همکاران دانست و افزود: مزیت رقابتی بانک سپه در ایجاد توازن بین محیط درونی و بیرونی بانک نهفته است و رویکردی که به حفظ تمایز پایدار در عرصه بانکی کمک می کند.

وی با تأکید بر لزوم توسعه بانکداری دیجیتال و الکترونیک خاطر نشان کرد: بهره گیری از ابزارهای نوین و راهکارهای خلاقانه، علاوه بر جذب منابع جدید، زمینه ارتقای سطح خدمات و تقویت جایگاه بانک سپه در نظام بانکی کشور را فراهم می آورد. دکتر ابراهیمی افزود: برای پاسخگویی به نیازهای متغیر مشتریان، ضروری است روسای شعب ذهنیت تغییر را در خود پرورش دهند و بانگهای آینده گرانه، شعب را به پایگاه هایی پویا و مشتری مدار تبدیل کنند.

در پایان این نشست، از شعب برتر منطقه فارس که عملکرد

عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس مطرح کرد:

عبور از کسری بودجه با اصلاح مدیریت منابع شرکت های دولتی

اشاره به چالش کسری بودجه دولت و راهکارهای جلوگیری از آن، اظهار داشت: وقتی کشوری درگیر جنگ اقتصادی و تحریم های گسترده است، طبیعی است که با کسری بودجه مواجه شود. اما بخش مهمی از این مشکل را می توان با سرمایه گذاری داخلی و ارتقای ظرفیت های تولیدی جبران کرد. این سرمایه گذاری باید در راستای بهبود ساختارهای اقتصادی و ارتقای صنایع صورت گیرد. نماینده مردم «ودبار» در مجلس شورای اسلامی افزود: همچنین برای کاهش ناترازی بودجه می توانیم از ظرفیت های مولدسازی در قوانین بودجه و همچنین برنامه هفتم توسعه استفاده کنیم تا برخی از منابع در راستای رونق تولید به کار گرفته و از این طریق نیز کسری بودجه جبران شود.

عضو کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه کشور منابع عظیمی در حوزه نفت و مواد معدنی دارد، ادامه داد: در این بخش تبدیل مواد خام نفتی به فرآورده های ذی قیمت باید مد نظر قرار گیرد که البته باید گفت؛ متأسفانه همچنان خام فروشی در این بخش رایج است. علاوه بر آن تجربه فروش نفت به شکل خام نشان داد که این روش

رویداد نوآوری بر تری ایرانی به میزبانی دانشگاه صنعتی شریف با هدف معرفی و تقدیر از برترین ایده ها و محصولات نوآورانه در کشور برگزار شد و فرصتی برای شرکت های مختلف فراهم کرد تا دستاوردهای جدید خود را به نمایش بگذارند.

حضور زبان در این جشنواره و کسب عنوان نوآوری برتر، نشان دهنده موفقیت این بانک در زمینه توسعه محصولات دیجیتال و حرکت به سمت بانکداری آینده است. بانک تجارت در این جشنواره به واسطه ارائه محصول زبان، به عنوان یکی از نوآوری های بر تری ایرانی معرفی شد.

زبان که یک خدمت آنلاین برای خرید و فروش شمش طلا

حمایتی، کمک به آزادی زندانیان نیازمند از طریق ستاد دیه، خرید خودرو و ایثارگران و سایر وام های ضروری پرداخت کرده است. همچنین تسهیلات حمایتی این بانک از محل منابع عادی در بخش هایی مانند مشارکت مدنی در طرح اقدام ملی مسکن، تأمین مسکن روستایی، مسکن ایثارگران و پرداخت ودیعه مسکن در طرح اقدام ملی مسکن اختصاص یافته است

و ایثارگران تحت پوشش بیمه درمان شرکت ما هستند و ما خدمات بالینی، بیمارستانی، آمبولانس، آی سی یو در منزل، ارسال دارو و پزشک، خدمات آزمایشگاهی و... را با افتخار برایشان انجام می دهیم.

مدیر عامل شرکت بیمه دی در پایان افزود: ما در شرکت بیمه دی دو مأموریت خدمات بیمه گری و سرمایه گذاری را دنبال می کنیم و از این حیث علاوه بر توسعه و تنوع خدمات بیمه ای، سرمایه گذاری را هم دنبال می کنیم که در صورت وجود پروژه مناسب برای سرمایه گذاری آماده سرمایه گذاری در استان البرز هم هستیم.

در این نشست دانش کهن مدیر کل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان البرز، صف زاده معاون فنی، ترکا شوند مدیر کل حراست، لطیفی مدیر روابط عمومی و تبلیغات، طالبی مدیر امور شعب و نمایندگان، کرمی مدیر استان البرز شرکت بیمه دی، هادی عبداللهی را همراهی می کردند.

گفتنی است در راستای سفر استانی مدیر عامل شرکت بیمه دی به استان البرز، هادی عبداللهی و هیئت همراه با بدرقه دولوی شهید فرهاد کیایی از منزل به دبستان و حضور در رنگ مقاومت، سفر خود را آغاز و با عطر افشانی مزار شهدای چهار صد دستگاه کرج، حضور در منزل دو جانباز سرافراز ضایعه نخاعی، بازدید از بیمارستان امام خمینی (ره) و عیادت جانبازان و خانواده های شهدای بستری در این مرکز درمانی، با کادر درمان این بیمارستان هم گفتگو کرد.

مدیر عامل بیمه دی بعد از دیدار با استاندار، با شبکه فروش این شرکت در استان البرز به تبادل نظر پرداخت و برنامه پایانی وی صحبت با کارکنان شرکت در استان در زمینه سیاست های شرکت، در صدر قرار گرفتن و در اوج ماندن، موانع توسعه و مسیر های تسهیل خدمات بر خط بود.



مثبت داشتند و همچنین از روسای شعبی که در آزمون بنکو موفق به کسب رتبه های برتر شدند، با اهدای لوح سپاس تقدیر به عمل آمد.

یکشنبه ۶ مهر ۱۴۰۴ ● شماره ۲۱۹۲

بانک و بیمه

نیمگاه

الزام به استعلام اقامتگاه اصلی مشتریان بانک مسکن از سامانه املاک و اسکان

بر اساس بخشنامه بانک مرکزی و در راستای اجرای قوانین مبارزه با پولشویی و تأمین مالی تروریسم، ارائه برخی خدمات بانکی تنها پس از استعلام اصالت کد پستی مشتریان از «سامانه ملی املاک و اسکان کشور» امکان پذیر است.

به گزارش پایگاه خبری بانک مسکن – هینا؛ طبق الزامات قانونی، ثبت و به روز رسانی اطلاعات محل سکونت مشتریان بانک مسکن در سامانه املاک و اسکان، پیش شرط دریافت خدماتی همچون افتتاح حساب بانکی، صدور دسته چک، دریافت انواع تسهیلات و قبول تعهدات است.

بر این اساس، صحت کد پستی و نشانی مشتریان باید با اطلاعات درج شده در سامانه مطابقت داشته باشد. بنابر این مشتریان لازم است پیش از مراجعه به شعب، نسبت به ثبت یا اصلاح نشانی اقامتگاه اصلی خود در «سامانه ملی املاک و اسکان کشور» به نشانی. amlak.mrud.ir اقدام کنند.

بانک ملت و راه آهن جمهوری اسلامی ایران همکاری های خود را گسترش می دهند

مدیران عامل بانک ملت و شرکت راه آهن جمهوری اسلامی ایران در نشست مشترک بر افزایش سطح همکاری ها با هدف توسعه ناوگان حمل و نقل ریلی کشور تأکید کردند.

فرشید فرخ نژاد در دیدار با جبارعلی ذاکری معاون وزیر راه و شهرسازی و مدیر عامل شرکت راه آهن جمهوری اسلامی ایران، آمادگی این بانک را برای ارائه انواع خدمات مالی و بانکی و حمایت از طرح های توسعه ای این شرکت در راستای کمک به شکوفایی هر چه بیشتر صنعت حمل و نقل ریلی کشور اعلام کرد.

وی با اشاره به حضور بزرگ بانک ملت در عرصه حمایت از پروژه های بزرگ ملی و طرح های توسعه ای در کشور به ویژه در حوزه حمل و نقل، اظهار امیدواری کرد که با گسترش سطح تعاملات میان این دو مجموعه اقتصادی، شاهد بهره مندی هر چه بیشتر هموطنان از نتایج این همکاری ها باشیم.

جبارعلی ذاکری، معاون وزیر راه و شهرسازی و مدیر عامل شرکت راه آهن جمهوری اسلامی ایران نیز با قدردانی از همراهی بانک ملت با این شرکت افزود: پی تردید بهبود ارائه خدمات ریلی به هموطنان، مستلزم استفاده از ظرفیت های بانک ها و به ویژه بانک های بزرگ در طرح های توسعه ای این حوزه خواهد بود.

عطرافشانی گلزار شهدای ساری با حضور رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران کشور و مدیر عامل بیمه دی

رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران با همراهی مدیر عامل بیمه دی، استاندار مازندران و رئیس کمیسیون اجتماعی مجلس در آئین عطرافشانی و غبارروبی گلزار شهدای ساری شرکت کردند. آئین مهمانی لاله ها و عطرافشانی گلزار شهدای شهر ساری، عصر روز پنجشنبه با حضور مهدی یونسئی استاندار مازندران، هادی عبداللهی مدیر عامل بیمه دی، علی بابایی کارنامی رئیس کمیسیون اجتماعی مجلس، مردم شریف استان مازندران و فرماندهان نظامی و مدیران استانی به مناسبت هفته دفاع مقدس با سخنرانی سعید اوحدی معاون رئیس جمهور و رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران کشور برگزار شد.

پرداخت بیش از ۱۰۰ هزار وام قرض الحسنه و حمایتی توسط بانک صادرات ایران در شش ماهه نخست ۱۴۰۴

بانک صادرات ایران در شش ماهه نخست سال ۱۴۰۴ بیش از ۱۰۰ هزار فقره وام قرض الحسنه و تسهیلات حمایتی به ارزش ۲۴۰ هزار میلیارد ریال پرداخت کرده است.

عملکرد این بانک در حوزه پرداخت وام های قرض الحسنه و حمایتی نشان می دهد که طی شش ماهه نخست سال جاری، ۸۷ هزار فقره وام قرض الحسنه به ارزش حدود ۱۸۳ هزار میلیارد ریال و بیش از ۱۳ هزار فقره تسهیلات حمایتی از محل منابع عادی به ارزش نزدیک به ۵۷ هزار میلیارد ریال پرداخت شده است. این روند تا پایان سال نیز با جدیت ادامه خواهد داشت.

بانک صادرات ایران در این دوره، وام های قرض الحسنه ازدواج و تهیه جهیزیه، فرزندآوری و جوانی جمعیت، ودیعه مسکن مددجویان نهادهای حمایتی، اشتغالزایی در کارگاه های خرد و مشاغل خانگی با معرفی سازمان های حمایتی، کمک به آزادی زندانیان نیازمند از طریق ستاد دیه، خرید خودرو و ایثارگران و سایر وام های ضروری پرداخت کرده است.

همچنین تسهیلات حمایتی این بانک از محل منابع عادی در بخش هایی مانند مشارکت مدنی در طرح اقدام ملی مسکن، تأمین مسکن روستایی، مسکن ایثارگران و پرداخت ودیعه مسکن در طرح اقدام ملی مسکن اختصاص یافته است

خبر

رئیس سازمان غذاودارو:

صنعت دارو به دنبال تعاملات اقتصادی

و جهانی موثر است

معاون وزیر بهداشت و رئیس سازمان غذا و دارو گفت: دهمین دوره نمایشگاه دارو و صنایع وابسته (ایران فارما) علی رغم چالش ها و محدودیت های ناشی از دوران کرونا در سال های قبل، امسال عملکرد بسیار موفقی داشت و با حضور و حضور گسترده شرکت های داخلی و خارجی همراه بوده است.

بهار - مهدی پیر صالحی اظهار کرد: این نمایشگاه که امسال دهمین دوره آن بر گزار شد، بهر غم چالش ها و محدودیت های ناشی از دوران کرونا، عملکرد بسیار موفقی داشت و امسال با شور و حضور گسترده شرکت های داخلی و خارجی همراه بوده است.

وی افزود: افراد متنوعی از جمله پزشکان، فعالان صنعت دارو، دانشجویان و نمایندگان از کشورهای همسایه از این نمایشگاه بازدید کردند و امیدواریم عملکرد بسیار موفقی داشت و با تعاملات اقتصادی موثر و شکل گیری ار تباطات بین المللی مناسب شود تا صنعت دارو بتواند در زمینه های اقتصادی و اجتماعی به موفقیتهای چشمگیری دست یابد.

پیر صالحی همچنین در باره وضعیت واکسن آنفلوآنزا نیز گفت: سیاست سازمان غذا و دارو در سال جاری واردات پنج میلیون دز واکسن آنفلوآنزا است؛ اما واردات و تأمین واکسن بر عهده شرکت های وارد کننده است که بر اساس نیاز بازار و کمبودهای سال های گذشته برنامهریزی کرده اند.

به گفته وی، تاکنون حدود یک ۱.۵ میلیون دُز واکسن وارد شده و پیش بینی می شود تا پایان مهر ماه ۲ میلیون دُز دیگر نیز وارد کشور شود.وی تأکید کرد: از مجموع واکسن های وارد شده، حدود یک میلیون دُز در اختیار معاونت بهداشتی قرار می گیرد تا برای کادر درمان و گروه های پرخطر تحت پوشش این معاونت استفاده شود، حدود ۲ تا ۲.۵ میلیون دُز دیگر در داروخانه ها توزیع خواهد شد.

رئیس سازمان غذا و دارو افزود: با توجه به تجربه سال های گذشته، این تعداد برای پوشش نیاز کافی است و مردم نگرانی بابت تأمین واکسن نداشته باشند.وی یادآور شد: بهترین زمان استفاده از واکسن آنفلوآنزا معمولاً از اواخر شهریور تا اواسط آبان ماه است و با توجه به روند واردات، مشکلی در تأمین واکسن وجود نخواهد داشت.

معاون وزیر تعاون:

سنجش رضایت مردم، محور بهبود خدمات است

تهران - ایرنا- معاون توسعه منابع و مدیریت وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی با بیان اینکه خدمت، خلق ارزش برای ذینفعان است، گفت: سنجش رضایت مردم، محور بهبود خدمات است. ایرنا- جواد رضوی اظهار داشت: هوشمندسازی، دسترسی عادلانه و کم خطارا تضمین کرده، داده های تمیز برای تصمیم گیری تولید و اعتماد عمومی را تقویت می کند.

مهدی یوسف زاده رئیس مرکز فناوری اطلاعات و امنیت فضای مجازی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی نیز در جریان این بازدید با اشاره به اهمیت امنیت سایبری در توسعه خدمات دیجیتال، خاطر نشان کرد: امنیت سایبری، ستون اصلی توسعه سامانه های دیجیتال خدمات رفاهی است.وی تأکید کرد: یکپارچه سازی داده ها، دسترسی سریع و شفاف به خدمات وزارت تعاون را تضمین می کند و هدف ما ایجاد اکوسیستم دیجیتال امن برای ارائه خدمات به بیش از ۸۰ میلیون کاربر ایرانی است.

یوسف زاده افزود: الکامپ بستی برای تبادل دانش و توسعه فناوری های است. بهرپایه این گزارش، غرفه وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی که برای نخستین بار با هماهنگی سازمان های تابعه برپا شده است، مجموعه ای از خدمات دیجیتال این وزارت خانه را به نمایش گذاشته است. این خدمات شامل سامانه های آنلاین سازمان تأمین اجتماعی، پلتفرم های آموزشی سازمان فنی و حرفه ای، فناوری های نوین سازمان بهزیستی، خدمات بانکی بانک های رفاه و توسعه تعاون، سامانه های اشتغال نظیر صدور مجوز مشاغل خانگی و جستجوی شغل، و همچنین خدمات برخط کالابرجا الکترونیکی و یارانه می شود.

بر نامه ریزی برای ایجاد ذخایر استراتژیک تجهیزات پزشکی

معاون فنی اداره کل تجهیزات و ملزومات پزشکی سازمان غذا و دارو گفت: تمهیدات لازم برای تأمین تجهیزات پزشکی در شرایط خاص اندیشیده شده و اجرای این بر نامه ها نیازمند همکاری سایر دستگاه ها است.

ایلنا- محمد مهدی علل الدین با اشاره به تأکید رهبر انقلاب مبنی بر ضرورت آمادگی در همه شرایط اظهار کرد: سازمان غذا و دارو و یکرد و برنامه ریزی مناسبی در این حوزه دارد.

او تأکید کرد: در صورت تخصیص به موقع ارز و نقدینگی، امکان ایجاد ذخایر استراتژیک تجهیزات پزشکی فراهم خواهد شد و این موضوع موجب تقویت توان تولید کنندگان داخلی و تأمین کنندگان و همچنین ایجاد اطمینان خاطر برای مردم در حوزه سلامت می شود.

دفتر بهبود تغذیه جامعه وزارت بهداشت، در مسان و آموزش پزشکی، باور رایجی که مصرف شیر و لبنیات در دوران بارداری را باعث بزرگ شدن جنین و سخت شدن زایمان می داند، را فاقد پایه و اساس علمی عنوان کرد.

دفتر بهبود تغذیه جامعه وزارت بهداشت، در مسان و آموزش پزشکی در مورد مصرف لبنیات در دوران بارداری اعلام کرد:

عضو کمیسیون بر نامه، بودجه مجلس با انتقاد از وضعیت معیشتی مردم :

بهار- عضو کمیسیون بر نامه، بودجه و محاسبات مجلس با انتقاد از وضعیت معیشتی مردم تأکید کرد که افزایش حقوق ها در سال های اخیر به دلیل رشد شدید قیمت ها نتوانسته تأثیری در بهبود زندگی خانوار داشته باشد و کنترل تورم باید در اولویت برنامه های اقتصادی دولت قرار گیرد.

به گزارش بهار، محمدمهدی مفتاح در گفت و گو با خانه ملت، با اشاره به ضرورت مدیریت شرایط معیشتی خانوار ها گفت: مهم ترین موضوع این است که زندگی افراد به طور مناسبی تأمین شود؛ چه از طریق کالاهای یارانه ای و چه کالاهایی که در بازار عرضه می شود. در شرایط کنونی گرانی ها فشار سنگینی بر زندگی مردم وارد کرده است.

نماینده مردم «تویسرکان» در مجلس شورای اسلامی افزود: اگر چه میزان حقوق افراد در سال های اخیر رشدی داشته اما به دلیل افزایش سطح عمومی قیمت ها، این رشد هیچ تأثیری بر بهبود وضعیت معیشتی نداشته است. یکی از مسائل اصلی که دولت باید به طور جدی دنبال کند، کنترل سطح عمومی قیمت ها و به تعبیر

نماینده مردم «تویسرکان» در مجلس شورای اسلامی افزود: اگر چه میزان حقوق افراد در سال های اخیر رشدی داشته اما به دلیل افزایش سطح عمومی قیمت ها، این رشد هیچ تأثیری بر بهبود وضعیت معیشتی نداشته است. یکی از مسائل اصلی که دولت باید به طور جدی دنبال کند، کنترل سطح عمومی قیمت ها و به تعبیر

بهار- رئیس سازمان امور اجتماعی کشور با اشاره به چالش های موجود در حوزه رصد و پایش آسیب های اجتماعی، گفت: مهم ترین مشکل ما در این حوزه نداشتن داده های به روز است، چرا که داده ها به موقع در اختیار سامانه ها قرار نمی گیرد و همین مسأله باعث می شود تصمیمات دقیق و روز آمد اتخاذ نشود.

به گزارش بهار، سید محمد بطحایی در گفت و گو با ایسنا با اشاره به آخرین اقدامات سازمان امور اجتماعی در حوزه رصد و پایش آسیب های اجتماعی، اظهار کرد: در جلسه شورای اجتماعی کشور، موضوع نظام ملی رصد آسیب های اجتماعی بررسی و کلیات آن به تصویب رسید. بر اساس این تصمیم، دستگاه های مرتبط مکلف شدند داده های خود را در اختیار مرکز رصد قرار دهند تا بتوانیم اطلاعات واقعی را به مرحله اجرا برسانیم.

وی با بیان اینکه در بخش انجام اجتماعی و همبستگی، لایحه پایش سرمایه اجتماعی و رضایت منتشر می شود، گفت: برخی داده ها نشان می دهد که کشور ما در این حوزه نیازمند کار جدی و اساسی است.

بهار

مصرف لبنیات در دوران بارداری ضروری است

لبنیات از جمله شیر، ماست و پنیر، سرشار از مواد مغذی نظیر پروتئین، کلسیم، فسفر، پتاسیم، ویتامین A، ویتامین B۱۲ و ویتامین B۲ است که در دوران بارداری مادر و رشد صحیح جنین ضروری اند. بر همین اساس، توصیه می شود زنان باردار روزانه بین ۳ تا ۴ واحد لبنیات کم چرب را در رژیم غذایی خود بگنجانند. این میزان مصرف نه تنها موجب بزرگ شدن



دیگر مهار تورم است. تورم در کشور ما شاخص بالایی دارد و این یک نقطه ضعف در اقتصاد است.

عضو کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات مجلس ادامه داد: مسئولین اقتصادی کشور باید با شیوه های علمی و کارشناسی صحیح به سمت

رئیس سازمان امور اجتماعی کشور:

گسیختگی خانواده تهدیدی جدی برای جمعیت آینده کشور است

رئیس سازمان امور اجتماعی کشور خاطر نشان کرد: رویه ما در گذشته در حوزه رصد آسیب های اجتماعی مانند «عکاسی از یک مکان» بود که صرفاً تصویری از وضعیت را در اختیار مدیران قرار می داد و جنبه توصیفی داشت. اما امروز علاوه بر این اقدامات، گذاره های سیاستی و تکلیفی را نیز با مشورت جامعه شناسان به دستگاه های ذی ربط ابلاغ می کنیم و هشدار می دهیم که اقدامات لازم صورت گیرد. در واقع نگاه ما در حوزه رصد، کاربردی تر شده و امیدواریم در این راستا نتایج مثبتی حاصل شود.

روند کاهش برخی آسیب ها و هشدار درباره طلاق
بطحایی با اشاره به شاخص های موجود توضیح داد: خوشبختانه در برخی آسیب ها همچون نزاع های جمعی و فرار بانوان از خانه، روند ثابت یا کاهشی داریم؛ اما در برخی شاخص های دیگر، روند افزایشی مشاهده می شود. به طور مثال اعتیاد و طلاق که یکی از مهم ترین شاخص های گسیختگی و بروز ناهنجاری های اجتماعی است، رویه افزایش است. متأسفانه در گذشته نرخ طلاق پایین تر و فاصله زیادی با میانگین جهانی داشتیم، اما امروز به میانگین جهانی نزدیک شده ایم و این مسأله یک هشدار جدی

غیرطبیعی جنین نمی شود، بلکه با تقویت سیستم ایمنی، استحکام استخوان ها و دندان ها و تأمین نیازهای تغذیه ای مادر و جنین، نقش کلیدی در سلامت بارداری دارد. از سوی دفتر بهبود تغذیه جامعه وزارت بهداشت تأکید شده است که پرهیز از لبنیات در دوران بارداری می تواند سلامت مادر و جنین را به خطر بیندازد و پیروی از باور های نادرست در این زمینه توصیه نمی شود.

عضو کمیسیون بر نامه، بودجه مجلس با انتقاد از وضعیت معیشتی مردم :

مسئولان اقتصادی از تجربیات موفق جهانی در مهار تورم استفاده کنند

همچنین مسئولین باید متناسب با شرایط اقتصادی ایران بر نامه ای جدی و کارشناسی برای مهار تورم طراحی کنند که متناسفانه ما این قبیل اقدامات را در عمل مشاهده نمی کنیم. این نماینده مجلس با بیان اینکه متأسفانه سطح عمومی قیمت ها در حال افزایش است، بیان کرد: امروز بزرگ ترین دشمن اقتصادی مردم ما تورم است و هر مقدار افزایش حقوق صورت گیرد، توسط تورم بلعیده می شود. برای بهبود شرایط باید قدرت خرید مردم افزایش یابد و مهم ترین راهکار آن هم کاهش نرخ تورم است.

عضو کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات در پایان تأکید کرد: تمام تصمیمات اقتصادی دولت باید نهایتاً به کاهش تورم منجر شود و این موارد با حرف و شعار ازین نمی رود. حتی اجرای سیاست هایی همچون کالا برگ نیز زمانی می تواند اثر گذار باشد که در نهایت تأثیر کاهشی بر تورم کالای اساسی داشته باشد. بنابراین ضروری است که دولت با کار کارشناسی دقیق و علمی، برنامه های خود را در جهت بهبود معیشت مردم و مهار گرانی ها تنظیم کند.

رئیس سازمان امور اجتماعی کشور:

گسیختگی خانواده تهدیدی جدی برای جمعیت آینده کشور است



رئیس سازمان امور اجتماعی کشور در پایان با تأکید بر اهمیت موضوع جمعیت، گفت: وضعیت جمعیتی ایران در ۲۰ سال آینده بسیار خطرناک خواهد بود و طلاق و از هم گسیختگی خانواده ها اثر مضاعفی بر آن خواهد داشت. نباید به این دو معضل صرفاً به عنوان آسیب اجتماعی نگاه کرد، بلکه باید آنها را تهدیدی جدی برای آینده جمعیتی کشور دانست.

است.

پیامدهای طلاق بر آینده جمعیت ایران

رئیس سازمان امور اجتماعی کشور در پایان با تأکید بر اهمیت موضوع جمعیت، گفت: وضعیت جمعیتی ایران در ۲۰ سال آینده بسیار خطرناک خواهد بود و طلاق و از هم گسیختگی خانواده ها اثر مضاعفی بر آن خواهد داشت. نباید به این دو معضل صرفاً به عنوان آسیب اجتماعی نگاه کرد، بلکه باید آنها را تهدیدی جدی برای آینده جمعیتی کشور دانست.

گذشته ما موضوع را به رئیس سازمان غذا و دارو از طریق نامه ارسال کردیم و هشدار دادیم. با توجه به اینکه تعدادی از داروهای بیماران هموفیلی، به ویژه سه داروی فیبرینوژن، فیبروگامین و هیومیت در حال حاضر به صورت انحصاری در اختیار یک شرکت آمریکایی است و این شرکت نیز از EIH می خواهد، عرضه ارز مرغوب برای دارو عملاً در همین الان نیز متوقف شده است. شرکت های داروسازی خارجی و شرکای آن ها نیز همکاری خود را مسدود کرده اند.

او تصریح کرد: از این رو چند پیشنهاد ارائه کردیم؛ چرا که تجربه سال های گذشته نشان داده است دارو مستقیماً تحریم نیست، اما نقل و انتقال پول و مسائل مالی آن در عمل تحریم می شود و جابه جایی پول بسیار مشکل است. بزرگ ترین نکته ای که مطرح کردیم، ضرورت پیش بینی و ایجاد ذخایر استراتژیک دارویی برای بیماران هموفیلی است. البته تا حدی این اقدام توسط سازمان غذا و دارو و معاونت محترم وزیر بهداشت انجام شده، اما هنوز آن طور که بایسته و شایسته است، ذخیره مطمئن دارویی به ویژه در داروهای ارزبر ایجاد نشده است، چرا که اساساً ارزی اختصاص داده نشده است.

رئیس هیئت مدیره کانون هموفیلی ایران در پایان خاطر نشان کرد: در کنار این مسائل، یکی از درخواست های ما از سازمان غذا و دارو، کمک به اطلاع رسانی شفاف به جامعه بیماران و سازمان های ذی ربط برای مدیریت نگرانی ها و بحران های احتمالی بوده است. در حال حاضر خوشبختانه بحرانی وجود ندارد، اما نگرانی برای بحران هایی در آینده وجود دارد. امیدواریم با تدبیر و تلاش مسئولان، کشور بتواند این مقطع حساس را پشت سر بگذارد و بیماران نیز با سلامت از این وضعیت عبور کنند.

سامانه املاک و اسکان تأکید شده است. این سامانه هم در ارتباط با دستگاه های دولتی و هم در ارتباط با مردم مرجعیت دارد؛ به گونه ای که اگر مردم بخواهند خدماتی دریافت کنند، اطلاعات آنها در این سامانه ثبت شود تا مجبور نباشند برای هر خدمتی به طور جداگانه تأییدیه هایی همچون محل سکونت دریافت کنند. عضو کمیسیون عمران مجلس ادامه داد: کارکرد دوگانه این سامانه اهمیت زیادی دارد؛ نخست اینکه اطلاعات دقیق در اختیار سیاست گذاران قرار می دهد و دوم اینکه مبنای تصمیم گیری برای ارائه خدمات است. برای مثال در حوزه آموزش و پرورش، وقتی مشخص شود تراکم دانش آموزی در کدام مناطق بالاست، می توان مدارس جدید احداث کرده و تراکم را کاهش داد. در سایر حوزه ها همچون زیرساخت های شهری و اجتماعی نیز چنین کار کردی دارد.

خبر

نایب رئیس کمیسیون اصل ۹۰ مجلس:

روند افزایشی تورم با تکلیف بر نامه هفتم متناسب نیست

نایب رئیس کمیسیون اصل ۹۰ مجلس شورای اسلامی، با بیان اینکه کاهش نرخ تورم مستلزم هماهنگی بیشتر بین وزارت اقتصاد، بانک مرکزی و تیم اقتصادی دولت است، گفت: موضوعاتی مانند؛ نرخ ارز، قیمت خودرو، بهبود تولید، معیشت و اقتصاد مردم همگی در دل کاهش نرخ تورم است.

بهار- حسینی حاجی دلگانی نایب رئیس کمیسیون اصل ۹۰ مجلس شورای اسلامی، در گفت و گو با خانه ملت، با تأکید بر لزوم کاهش نرخ تورم، گفت: مهم ترین قانونی که در حال حاضر باید در این راستا اجرا شود، ماده ۷ قانون برنامه هفتم توسعه و پیشرفت کشور و تمرکز بر اجرای آن است.

نماینده مردم شاهین شهر، میمه و بر خوار در مجلس شورای اسلامی، افزود: در ماده ۷ قانون دولت مکلف شده تا تدابیری اتخاذ کند که نرخ تورم در پایان سال پنجم برنامه به ۹ و نیم درصد برسد و این کار کلانی بوده که نیازمند اراده جدی، عزم و همکاری تمام دستگاه های ذی ربط است و بدون تمرکز و بدون جدیت به نتیجه نخواهد رسید.

حاجی دلگانی با اشاره به بررسی های انجام شده درباره میزان تحقق مساده ۷ بر نامه هفتم توسعه، ادامه داد: بر اساس این بررسی ها متأسفانه نه تنها میزان کاهش نرخ تورمی که سه هم یک سال از این برنامه ۵ ساله می شد، رخ نداده بلکه ۵ درصد هم به نرخ موجود اضافه شده بود.

این نماینده مردم در مجلس دوازدهم، تصریح کرد: کاهش نرخ تورم امروز اولویت اول است، چرا که همه مسائل اقتصادی مردم در کاهش نرخ تورم نهفته است.

نایب رئیس کمیسیون اصل ۹۰ مجلس شورای اسلامی، با بیان اینکه کاهش نرخ تورم مستلزم هماهنگی بیشتر بین وزارت قتصاد، بانک مرکزی و تیم اقتصادی دولت است، گفت: نرخ ارز، قیمت خودرو، بهبود تولید، معیشت و اقتصاد مردم همگی در دل کاهش نرخ تورم است در واقع همه چیز اقتصاد در آن نهفته است در همین ماده به نرخ رشد ۸ درصدی هم اشاره شده است، بنابراین تیم اقتصادی دولت باید پای کار آمده و هماهنگ تر شود، چرا که در غیر این صورت نرخ تورم کاهش نمی یابد.

عضو کمیسیون بهداشت مجلس خبر داد:
مجلس در آستانه تصمیم گیری در مورد بیمه ۲۰۰ هزار اراننده

نماینده مردم اراک با بیان اینکه مجلس به دنبال تحقق حمایت های قانونی از رانندگان حمل و نقل بار و مسافر است، گفت: بر اساس طرح اصلاح بیمه اجتماعی رانندگان که در روز های آینده در صحن علنی مطرح خواهد شد، بیش از ۲۰۰ هزار راننده فاقد بیمه، تحت پوشش قرار می گیرد و هزینه های بیمه ای رانندگان کاهش می یابد.

سید محمد جمالیان، نماینده مردم اراک، کمیجان و خنداب در مجلس در گفت و گو با خانه ملت از بررسی طرح اصلاح قانون بیمه اجتماعی رانندگان حمل و نقل بار و مسافر در نشست صحن علنی مجلس در هفته جاری خبر داد و گفت: با تصویب این طرح، بخش مهمی از مشکلات صنفی رانندگان شهری و بین شهری در حوزه بیمه حل خواهد شد.

وی با اشاره به یکی از مطالبات جدی رانندگان در ماه های گذشته، افزود: یکی از مهمترین اعتراضات و دغدغه های رانندگان، در بخش درون شهری و برون شهری، موضوع سهم پرداخت حق بیمه بوده و در حال حاضر بسیاری از رانندگان مجبورند سهم کامل بیمه را به تنهایی پرداخت کنند که این مسئله فشار مالی زیادی را بر آن ها تحمیل کرده است.

جمالیان ادامه داد: با توجه به مفاد برنامه هفتم توسعه، نحوه پرداخت حق بیمه به گونه ای تعیین شده بود که سهم بیشتری از آن به رانندگان تحمیل می شد؛ از این رو، کمیسیون اجتماعی مجلس به صورت جدی پیگیر اصلاح این مصوبه شد.

این نماینده مردم در مجلس دوازدهم، یادآور شد: اگر این طرح در صحن علنی مجلس تصویب شود حدود ۲۰۰ هزار نفر از رانندگانی که هم اکنون در صنعت حمل و نقل کشور فعال اند و فاقد بیمه هستند، تحت پوشش بیمه اجتماعی قرار می گیرند همچنین برای رانندگانی که در حال حاضر بیمه دارند و سهم خود را به صورت کامل پرداخت می کنند، با این اصلاحیه به نصف کاهش می یابد.

عضو کمیسیون بهداشت و درمان مجلس با بیان اینکه شغل رانندگی یکی از سخت ترین و پر مخاطره ترین مشاغل در کشور است، گفت: این قشر زحمت کش، همواره در خط مقدم خدمت رسانی قرار دارند و کمترین امکانات حمایتی را دریافت می کنند به همین دلیل، اصلاح قانون بیمه اجتماعی آن ها می تواند گام بزرگی در جهت ارتقاء رضایت مندی و امنیت شغلی این گروه باشد.

وی ابراز امیدواری کرد که مجلس شورای اسلامی با همراهی دولت، زمینه تصویب این طرح را فراهم کرده و بخشی از دغدغه های معیشتی و رفاهی رانندگان شهری و برون شهری را برطرف کند.

هندبالیست ایرانی به تیم نروژی

پیوست

امین یوسف نژاد هندبالیست ۲۹ ساله ایران به

تیم هالدن تاپ نروژ پیوست.
ایسنا-امین یوسفی نژاد، ملی پوش ۲۹ ساله هندبال ایران، با عقد قرار دادی رسمی به تیم هالدن تاپ هندبال نروژ پیوست. این بازیکن ۱.۹۶ متری در پست بغل چپ بازی می کند و سابقه حضور در تیم های مطرحی چون متالوگ اسکوپیه مقدونیه، الترچی تونس و بیش از ۵۰ بازی ملی با پیراهن تیم ملی ایران را در کارنامه دارد.

ویکتور اسکپلهام، سرمربی هالدن، یوسفی نژاد را بازیکنی با فیزیک قدرتمند، تحرک بالا و تجربه ارزشمند توصیف کرد و او را یکی از مهره های کلیدی برای ترکیب جوان این تیم دانست. یوسفی نژاد همچنین جانشین چرگن یانسدرو خواهد شد که به دلیل مصدومیت کل فصل را از دست داده است.

مسابقات قهرمانی جهان -سنگاپور: صعود ابو الفضل ظریف پور به فینال ماده ۵۰متر آزاد

ملی پوش پاراشنا کشورمان در ماده ۵۰متر آزاد با ایستادن در جایگاه سوم مرحله مقدماتی، راهی فینال مسابقات شد و رکورد ملی را به نام خود ثبت کرد.

ایلنا - ابو الفضل ظریف پور ملی پوش پاراشنا کشورمان در مسابقات قهرمانی جهان در ماده ۵۰ متر آزاد کلاس ۵۹ توانست با ثبت زمان ۲۵ ثانیه و ۷۰ صدم ثانیه در جایگاه سوم مرحله مقدماتی قرار بگیرد و ضمن صعود به مرحله فینال صعود، رکورد ملی را ۲۴ صدم ثانیه، ارتقا داد و به نام خود ثبت کرد. ابو الفضل ظریف پور ملی پوش کشور مان به مصاف حریفان خود می رود.

گفتنی است رقابت های قهرمانی جهان پاراشنا به میزبانی سنگاپور با حضور ۵۸۵ ورزشکار از ۷۵ کشور به پایان می رسد.

جام جهانی تیراندازی جوانان دهلی نو: چهار می تیم تپانچه جوانان ایران در جام جهانی

تیم تپانچه جوانان ایران در جام جهانی هند در رده چهارم ایستاد.

ایسنا-مهر در سومین روز از مسابقات تیراندازی جام جهانی ۲۰۲۵ جوانان در دهلی نو، نمایندگان ایران در تپانچه ۱۰ متر میکس در خط آتش ایستادند.

در پایان دو مقدماتی تیم میکس ایران با ترکیب پریماه امیری و محمد رضا احمدی با ۵۷۲ امتیاز در رده سوم ایستاد و راهی مرحله رده بندی شد. تیم ایران در دیدار رده بندی با نتیجه ۱۶ بر ۱۴ شکست خور د و در جایگاه چهارم ایستاد. همچنین تیم دوم ایران با ترکیب فاطمه سادات حسینی و پارسا قربانی با ۵۶۹ امتیاز هفتم شد. هدایت تیم ملی تپانچه جوانان ایران را علی کلاتی بر عهده دارد. پیش از این فاطمه شکاری در تپانچه بادی زنان صاحب مدال برنز شده است.

تعليق کمیته های ملی پارالمپیک روسیه و بلاروس بر داشته شد

کمیته بین المللی پارالمپیک به لغو تمام تعلیق های ورزش روسیه و بلاروس رای داد. به گزارش بهار آزاریا و به نقل از وب سایت IPC، سازمان های عضو کمیته بین المللی پارالمپیک در مجمع عمومی ۲۰۲۵ که روز شنبه (۲۷ سپتامبر) در سنئول، کره جنوبی برگزار شد، به لغو تعلیق کمیته های ملی پارالمپیک روسیه و بلاروس رای دادند.

این دو کمیته در مجمع عمومی ۲۰۲۳ به دلیل نقض تعهدات مقرر در اساسنامه عضویت IPC به طور محدود تعلیق شده بودند. با تصمیم جدید اعضا، کمیته های ملی پارالمپیک روسیه و بلاروس تمامی حقوق و امتیازات کامل عضویت در IPC را مطابق با اساسنامه، این نهاد دوباره به دست می آورند.

کمیته بین المللی پارالمپیک همچنین اعلام کرده است که برای اجرای عملی این تصمیم و بازگرداندن کامل حقوق دو عضو یادشده، همکاری های لازم را در کوتاه ترین زمان ممکن انجام خواهد داد.

دو چرخه سواری جاده قهرمانی جهان: میر باقری پنجاده ونهم شد

ر کابزن کشورمان در مسابقات قهرمانی جهان در ماده استقامت جاده در رده جوانان در جایگاه پنجاده ونهم قرار گرفت.

ایرنا- مسابقات دوچرخه سواری جاده قهرمانی جهان ۲۰۲۵ در ماده استقامت و در رده جوانان با حضور آرش میرباقری، امروز جمعه اول مهرماه به میزبانی کیکالی (روآندا) برگزار شد.

در پایان این مسابقه که به مسافت ۳/۱۱۹ کیلومتر و با حضور ۱۴۲ شرکت کننده برگزار شد، میرباقری با ثبت زمان ۵۰:۱۲ (۳۰۷ ساعت و هفت دقیقه و ۱۲ ثانیه) در جایگاه ۵۹ قرار گرفت. همچنین از مجموع کل شرکت کنندگان این مسابقه، ۷۶ ورزشکار موفق نشدند که این رقابت را به پایان برسانند. شایان ذکر است، مسابقه قبلی میرباقری نیز در روز سه شنبه هفته جاری در ماده تایم تریل انفرادی با مسافت ۶/۲۲ کیلومتر بر گزار شد و او در مجموع ۸۵شرکت کننده، در جایگاه ۳۴ قرار گرفت.

باشگاه استقلال به داوری دیدار باشمس آذر معترض شد.

باشگاه استقلال در بیانیه ای نوشت: مصاف شمس آذر قزوین و استقلال در حالی باتساوی به پایان رسید که با هم، با وجود VAR یک خطای پنالتی در دقیقه ۱۳ به سوداستقلال اعلام نشد.

در آن صحنه خطای واضح مدافع شمس آذر روی نازون را وحید کاظمی خطا اعلام نکرد و در ادامه توپ را دروازه بان شمس آذر از

بهار - وحید هاشمیان که در پنج هفته

ابتدایی لیگ بیست و پنجم هفته از رقابت های عملکرد سرخپوشان در چند فصل اخیر را رقم زده، برای فرار از وضعیت موجود و ماندن در پرسپولیس باید در برخی تفکراتش تجدید نظر کند.

به گزارش بهار از مهر، چهارمین تساوی پرسپولیس در پنجمین هفته از رقابت های بیست و پنجمین دوره لیگ برتر فوتبال کشور باعث شد تا کادر فنی و بازیکنان این تیم همچنان فشار انتقاد هواداران را تحمل کنند و رضادرویش مدیرعامل باشگاه نیز بار دیگر شعار «حیاکن رهاکن» را بشنود و روزهای سختی را تجربه کند.

پرسپولیس در حالی تن به چهارمین تساوی خود در تهران داده که همچنان وحید هاشمیان معتقد است تیمش می توانست از موقعیت های خوداستفاده بهتری کند و به پیروزی برسد. سرخپوشان پایتخت در حالی حسرت پیروزی را می چشند که موفقیت های چشمگیر این تیم در یک دهه گذشته با مربیانی همچون برانکو ایوانکوویچ، یحیی گل محمدی و حتی اوسمار ویه را باعث شده تا طرفداران پرسپولیس اقدام به مقایسه بازیکنان و سرمربی فعلی با دوران طلایی خود کنند.

دروانی که آمار و مختصات نسبتا مشابهی از لحاظ فنی دارد اما تفاوت بسیار اساسی در بطن استراتژی های فنی دارد تا مشخص شود مشکل در کدام بخش از تاکتیک های این تیم است.

همخوانی تقریبی ارقام

پرسپولیس از دوران حضور برانکو ایوانکوویچ شروع به بازیسازی با استفاده از تعداد پاس های بیشتر کرد. این تیم با بیشترین استفاده از فضای مستطیل سبز توانست میانگین ۶۰۰ پاس در

اعتراض استقلال به VAR بازی با شمس آذر

داخل دروازه در آغوش گرفت که حتی این صحنه از زاویه ای دیگر به نمایش گذاشته نشد تا مشخص شود توپ کامل از خط گذشته یانه چندین خطای آشکار دیگر هم در این بازی رقم خورد که داور و کمک داور با وجود نزدیکی به صحنه در گرفتن تصمیم دچار اشتباه شدند.

البته این توضیحات به بهانه توجیه پیروز نشدن در این بازی

«ضعیف»ترین پرسپولیس برای هاشمیان: کپی از مربیان قبلی با یک تفاوت خاص!



دروانی که آمار و مختصات نسبتا مشابهی از لحاظ فنی دارد اما تفاوت بسیار اساسی در بطن استراتژی های فنی دارد تا مشخص شود مشکل در کدام بخش از تاکتیک های این تیم است.

همخوانی تقریبی ارقام

پرسپولیس از دوران حضور برانکو ایوانکوویچ شروع به بازیسازی با استفاده از تعداد پاس های بیشتر کرد. این تیم با بیشترین استفاده از فضای مستطیل سبز توانست میانگین ۶۰۰ پاس در

هر بازی را در طول سه سال فعالیت برانکو برای خود کند. پاس هایی که دقت بالای ۸۵ درصدی را به طور معدل داشت تا هواداران نسبت به این تکرار سرخ ها لذت ببرند. آماری که در دوران یحیی گل محمدی و حتی اوسمار ویه را نیز حفظ شد. سرخ ها در دوران یحیی آمار شوت زنی نسبتا بیشتری هم داشتند اما آمار بازی های پر گل پرسپولیس در دوران برانکو در ۵ هفته ابتدایی لیگ برتر بالاتر از هر دوران دیگری طی

نیست ولی این سوال وجود دارد که چرا این اشتباهات همیشه گریبان گیر استقلال است و آیا اگر این اشتباهات نبود، وضعیت امتیاز گیری استقلال متفاوت امروز نبود؟

به هر حال لازم به گفتن نیست که اگر همان صحنه دقیقه ۱۳ به سوداستقلال پنالتی اعلام می شد، روند بازی قطعاً متفاوت می شد.

۱۰ سال گذشته است.

آمار خیلی ضعیف هاشمیان در گلزنی پرسپولیس در ۵ هفته ابتدایی لیگ برتر تنها ۳ گل در ۵ بازی زده است که علی علیپور تنها مهاجم تخصصی این تیم زنده هر سه گل بوده است. اگرچه این تیم آمار گل خورده کمتری نسبت به دوران مشابه فصل گذشته و حتی دوران گل محمدی دارد اما در امر گلزنی جزو ضعیف ترین خط حمله های لیگ برتر است. تفاوت بسیار مهمی که باعث شده هاشمیان با وجود رعایت تعداد پاس (نزدیک به ۶۰۰ عدد) و میانگین دقت پاس نزدیک به ۸۲ درصد در ۵ بازی ابتدایی، شرایط مشابهی با چند فصل گذشته پرسپولیس داشته باشد اما عدم موفقیت در امر گلزنی و کمبود موقعیت های گلزنی این تیم با اعتراض و نقد هواداران روبرو شود.

شاید کادر فنی پرسپولیس نیاز به فکر نوین در پیدا کردن فرمول موفقیت دارند چرا که تکرار تاکتیک های گذشته، فعلاً هیچ کمکی به این تیم نخواهد کرد و هاشمیان را در تنگنای غیرقابل تصور قرار داده است تا شاید با ادامه همین روند، مجبور شود خیلی زود عطای سرمربیگری در پرسپولیس را به لقایش ببخشد.

نایب رئیس روئینگ:

ملائی با هزینه خودش در پرغال تمرین می کند



ورزشکاران مانعستند. از خدامی خواهیم تادر ناگو یا به طلا برسیم و بادست پر برگردیم.

وی در باره انتخابات فدراسیون روئینگ گفت: در همه فدراسیون هاینگونه است که سرپرست استعفا می دهد تا در انتخابات کاندید بشود. بر نامه ریزی برای فدراسیون کلی است واز یک نفر نشات نمی گیرد و ما هیات رئیسه داریم. یک نفر تصمیم گیرنده نیست و رئیس فدراسیون موقت بود و باید انتخابات روئینگ برگزار شود.

داستان دنباله دار تکواندوی بانوان؛ موفق اما گرفتار در حاشیه

به نظر می رسد هادی ساعی رئیس جوان فدراسیون تکواندو که مجموعه تحت مدیریتش در نتیجه گیری جایی برای بحث نگذاشته و کاملاً موفق بوده است، برای بخش بانوان نیز دنبال راه چاره باشد؛ چرا که نمی شود در تمامی این مسائل، دیگران مقصر بوده یا از بیرون فدراسیون به دنبال حاشیه سازی بوده باشند.

اکنون این جوانشی موفقیت های تکواندو را هم تحت تاثیر قرار داده و وقت آن رسیده تا تصمیم قطعی با هر فرد یا افرادی که در بخش بانوان سنگ اندازی می کنند صورت بگیرد، حتی اگر مشکل از داخل مجموعه باشد.

با دیرپیش بودن بازی های جوانان آسیا، بازی های کشورهای اسلامی، مسابقات قهرمانی جهان و در نهایت بازی های آسیایی؛ فدراسیون نیاز به آرامش داشته تا روند خوب خود را ادامه دهد نه اینکه داخل آسیب ببیند؛ پس رئیس فدراسیون باید دست به کار شده و تصمیمات لازم را بدون در نظر گرفتن ملاحظات، اتخاذ کند.

قطر میزبان والیبال قهرمانی جهان در سال ۲۰۲۹ شد

را بر عهده خواهد داشت. دوحه، پایتخت قطر، به عنوان یکی از مقاصد ورزشی و گردشگری مطرح جهان، میزبان دیدارها خواهد بود و پیش بینی می شود این میزبانی میراثی ماندگار برای والیبال در منطقه ایجاد کند.

فابیو آزودو، رئیس FIVB، در این باره گفت: ما سه میزبان به نام های آمریکا، کانادا و قطر را برای دوره های آینده معرفی می کنیم. این میزبانی ها نه تنها مسابقات تماشایی به همراه خواهد داشت، بلکه با شعار «با هم به عنوان یک تیم» همسو با چشم انداز ۲۰۳۲ فدراسیون، به ایجاد میراث، توانمندسازی جوامع و الهام بخشی برای مشارکت گسترده تر کمک می کنند.

اوگو والنسی، مدیرعامل والیبال ورلد نیز افزود: انتخاب این میزبان هانشان دهنده رشد جهانی والیبال است. با آوردن مسابقات به آمریکای شمالی و خاورمیانه، دو بازار پویا برای توسعه ورزش، مادرهای جدیدی به سوی هواداران، سرمایه گذاران و ناواری باز می کنیم. این میزبانی ها فرصت هایی تازه برای تعامل دیجیتال، پخش رسانه ای و ایجاد ارزش پایدار برای والیبال فراهم خواهد کرد.

یکشنبه ۶ مهر ۱۴۰۴ ● شماره ۲۱۹۳

ورزشی

خبر

کناره گیری سرمربی کشتی روسیه بعد از ۲۰ سال

به گفته میخائیل مامیاشویلی، رئیس فدراسیون کشتی روسیه، گوگی کوگوشویلی از سمت سرمربیگری تیم کشتی فرنگی روسیه استعفا داده است.

به گزارش بهار از ایسنا، کوگوشویلی از سال ۲۰۰۶ هدایت تیم کشتی فرنگی روسیه را بر عهده داشته است. تحت رهبری او، تیم ملی روسیه ۱۵ مدال المپیک، ۵۶ مدال قهرمانی جهان و ۹۰ مدال قهرمانی اروپا کسب کرده است. با این حال عملکرد ضعیف در جهانی زاگرب سبب شد تا این مربی از سمت خود کناره گیری کند که این استعفا مورد قبول میخائیل مامیاشویلی قرار گرفت.

رئیس فدراسیون کشتی روسیه گفت: تصمیم قطع همکاری گرفته شده است و چندین نامزد وجود دارند که نیاز به بحث مفصل است. قرار دادهای کاری ما به زودی امضا خواهند شد. من مطمئنم که ما موفقیت ها و تجربیات بیشتری را با هم خواهیم داشت.

در مسابقات قهرمانی جهان در زاگرب، روس ها تنها یک مدال نقره و دو مدال برنز در کشتی فرنگی کسب کردند. پس از مسابقات، خود این مربی تمایلش را برای کناره گیری ابراز کرد. تیم ملی کشتی فرنگی ایران با کسب ۴ مدال طلا، ۲ مدال نقره و ۲ مدال برنز و کسب عنوان قهرمانی بعد از ۱۱ سال برای دومین مرتبه در تاریخ به عنوان قهرمانی جهان رسید. در رده بندی تیمی ایران با ۱۸۰ امتیاز و با فاصله ۹۱ امتیازی با تیم دوم مقتدرانه به عنوان قهرمانی دست یافت. پس از تیم ایران تیم آذربایجان با ۸۹ امتیاز دوم شد و تیم ازبکستان با ۷۲ امتیاز در جایگاه سوم ایستاد.

کسب ۲مدال طلا و ۲مدال برنز:

قهرمانی تیم ملی کشتی ساحلی جوانان در رقابت های جهانی یونان تیم ملی کشتی ساحلی جوانان با کسب ۲ مدال طلا و ۲ مدال برنز بعنوان قهرمانی جهان در یونان دست یافت.

به گزارش بهار از ایلنا به نقل از روابط عمومی فدراسیون کشتی، رقابت های کشتی ساحلی جوانان قهرمانی جهان در سال ۲۰۲۵ روز جمعه ۴ مهرماه در شهر کاترینی کشور یونان برگزار شد و تیم ایران بعنوان قهرمانی این مسابقات دست یافت.

رده بندی تیمی: ایران- ۱- ۱۷۷ امتیاز- ۲- مولداوی ۵۷ امتیاز- ۳- اوکراین ۵۵ امتیاز- ۴- یونان ۴۶ امتیاز- ۵- رومانی ۳۸ امتیاز
نتایج نمایندگان کشورمان به شرح زیر است:
۷۰ کیلو گرم: محمدحسین تنیک پور (مدال برنز)
۸۰ کیلو گرم: سبحان اسمی (چهارم)
۹۰ کیلو گرم: رامتین روانبخش (مدال طلا) - سجاد حسینی میری (مدال برنز)
۹۰+ کیلو گرم: مرصاد شاکری (مدال طلا)

پیش از این نیز تیم ملی کشتی ساحلی نوجوانان با کسب ۲ مدال طلا، ۱ نقره و ۲ برنز بعنوان قهرمانی این مسابقات دست یافته بود. قهرمانی تیم های نوجوانان و جوانان ایران در این مسابقات در حالی بدست آمد که فدراسیون کشتی بر نامه های ویژه ای برای کشتی ساحلی بعنوان رشته المپیک در دستور کار دارد و حمایت همه جانبه خود را از این رشته بعمل آورده است.

واکنش کریستیانو رونالدو به قهرمانی در لیگ عربستان

بازی به بازی پیش می رویم

ستاره برتغالی النصر بعد از پیروزی ارزشمند تیمش برابر الاتحاد به احتمال قهرمانی در لیگ برتر عربستان واکنش نشان داد.

به گزارش بهار از دانشجو، النصر در فصل جاری رقابت های لیگ حرفه ای عربستان را در بخشی خردیهای جدیدش از جمله ژوانو فلیکس نتایج درخشانی را کسب کرده است. النصر جمعه شب چهارمین پیروزی پیاپی فصل خود را به دست آورد.

این تیم در حساس ترین بازی هفته چهارم لیگ حرفه ای عربستان مهمان الاتحاد، مدافع عنوان قهرمانی، بود. تقابل کریستیانو رونالدو و کریم بنزما با پیروزی دو بر صفر تیم CRV به پایان رسید. این ستاره برتغالی در این بازی درخشید و توانست یکی از گل های تیمش را به ثمر برساند.

به نقل از اسپورت، رونالدو بعد از بازی گفت وگویی را با ریو فرديناند، همبازی سابقش در منچستر یونایتد انجام داد. رونالدو در پاسخ به این حرف ریو فرديناند که النصر راشانس اصلی قهرمانی دانست، گفت: ما آرام هستیم و بازی به بازی پیش می رویم. النصر با جذب بازیکنانی مثل ژوانو فلیکس، کینگزلی کومان و اینگیو مارتینس و البته انتخاب سرمربی سرشناس و کاربلدی مثل ژسوس برتغالی نه تنها در لیگ عربستان که در لیگ قهرمانان آسیا هم شانس اول کسب عنوان قهرمانی به شمار می آید.

خبر

خدمت مقدس سر بازی، دوران مسئولیت پذیری ونقطه عطف

زندگی جوانان است

محدثه ساواری نژاد از گلستان یسه گزارش خبرنگار خبر گزاری پلیس،فرمانده انتظامی استان گلستان گفت: خدمت مقدس سر بازی، دوران مسئولیت پذیری ونقطه عطف زندگی جوانان است.

سردار سعید دادگر در مراسم جشنواره جوان سرباز، ضمن گرامی داشت یاد وخاطره شهدای دفاع مقدس وشهدای عرصه نظم وامنیت، اظهار داشت: دشمنان از ابتدای پیروزی انقلاب نقشه های پلیدی برای میهمن اسلامی ما کشیدند اماغیرت مردمان این سرزمین وهدایت های پیامبرگونه امامین انقلاب،رتفندهای استکبار جهانی راخنثی کرده است.

وی افزود:در دوران دفاع مقدس،مداران این سرزمین کارزینبی انجام دادندواقتشار مختلف مردم نیز همچون مقتدایشان امام حسین (ع) تا آخرین قطره خون پاک خود،برای دفاع از این آب وخاک مقاومت کردند.

فرمانده انتظامی استان گلستان بابیان اینکه در دفاع مقدس، معادلات نظامی دنیا را بر هم زدیم گفت: در جنگ ۸ساله استکبار جهانی باتمام توان علیه کشورمان وارد جنگ شد اما رزمندگان اسلام با بصیرت، غیرت وشادت های خود پیروز میدان شدند.

سردار دادگر تصریح کرد: پس از آنکه بیگانگان در جنگ نظامی با ایران اسلامی شکست خوردند، وارد جنگ فرهنگی واقتصادی شدند و در فضای مجازی و رسانه ها باتلیلیغات دروغین بدنبال تضعیف روحیه جوانان هستند لیکن مردمان آگاه مقاطعدار این نبرد هم پیروز میدان هستند.

بازدیدشهردار رشت باهمراهی رئیس کمیسیون بهداشت،محیط زیست وخدمات شهری شورای اسلامی از پیشرفت پروژه هاباز گشایی خیابان سعدی به سر گل

به گزارش واحد خبر امور ارتباطات شهرداری رشت، رحیم شوقی شهردار رشت،باحسن کریمی کرئق رئیس کمیسیون بهداشت، محیط زیست وخدمات شهری شورای اسلامی وسید غفور شفیعیمعاون عمرانی شهرداری رشت از پیشرفت پروژه بازگشایی خیابان سعدی به سر گل رشت بازدید کردند.گفتنی است تملک‌های این پروژه به مراحل پایانی خود رسیده و تاکنون بیش از ۹۵درصد املاک واقع در مسیر،تخریب شده است. همچنین پیمانکار مربوطه فعالیت خود را آغاز کرده و عملیات جدول گذاری، زیرسازی ولوله گذاری برای جمع‌آوری آب‌های سطحی در حال اجراست.

هدف از اجرای این پروژه، ارتقای ساختار ترافیکی و بهبود جریان حمل‌ونقل در منطقه و همچنین تسهیل دسترسی شهروندان به محلات مختلف، کاهش تراکم ترافیک وایجاد زیرساخت‌های پایدار شهری است.

بازدیداعضای شورای اسلامی با همراهی شهردار رشت از پیشرفت پروژه گردشگری تالاب عینک

به گزارش واحد خبر امور ارتباطات شهرداری رشت، رحیم شوقی شهردار رشت با همراهی محمدحسن عاقل منش رئیس کمیسیون گردشگری شورای اسلامی وحسن سماکچی رئیس کمیسیون حمل ونقل،عمران و ترافیک رئیس شورای اسلامی ومحمد سادع روح مدیر منطقه چهار شهری وغفور شفیعیمعاون عمرانی شهرداری رشت از پیشرفت پروژه سرمایه گذاری تالاب عینک رشت بازدید کردند.شهردار رشت با اشاره به اجرای پروژه تالاب عینک گفت:مساحت کلی این پروژه حدود دو هکتار است و در این پروژه اقدامات عمرانی متعددی برای ارتقای منظر شهری و بهبود زیرساخت‌های تفریحی انجام می‌شود.وی بابیان اینکه فونداسیون زیر نرده به ابعاد ۵۰در ۵۰سانتی‌متر وبه طول ۱۸۵۰ متر در حال اجراست، تصریح کرد:ر کنار آن، نصب ۲۷۰۰متر مربع کفپوش، احداث مسیر ویژه دوچرخه‌سواری به طول ۱۸۵۰ متر وپیش‌بینی ۲۲ دستگاه دوچرخه برای استفاده شهروندان در دستور کار قرار دارد.

با هدف هماهنگی و برنامه ریزی سرفصلها وعناوین آموزشی کاربردی برای دانشجویان رشته بهداشت حرفه‌ای و آشنایی آنها با مصادیق مرتبط باقوانین کار وتأمین اجتماعی، نشست مشترکی باحضور مدیران دانشکده بهداشت وتأمین اجتماعی گیلان انجام پذیرفت. در این نشست که با هدف بکارگیری ظرفیت های علمی پژوهشی دانشگاه وهمچنین راهکارهای مساعدت برای کاهش

مدیر کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی گلستان خبر داد:

افتتاح و کلنگ‌زنی ۲۵پروژه گردشگری در استان گلستان به مناسبت هفته گردشگری

محدثه ساواری نژاد از گلستان به گزارش روابط عمومی میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان گلستان، مدیر کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی گلستان از بهره‌راری و آغاز عملیات اجرایی ۲۵ پروژه گردشگری با حجم سرمایه‌گذاری ۴ هزار و ۲۰۲ میلیارد ریال در استان هم‌زمان با هفته گردشگری خبر داد.

فریدون فعالی با اشاره به روز جهانی گردشگری در ۲۷ سپتامبر و آغاز هفته ملی گردشگری از ۵ مهرماه گفت: شششار امسال سازمان جهانی گردشگری با عنوان «گردشگری وتحول پایدار» بر اهمیت توسعه پایدار در گردشگری تأکید دارد؛ توسعه‌ای که هم به حفظ منابع طبیعی و فرهنگی کمک می‌کند و هم رونق اقتصادی واجتماعی جوامع محلی را به دنبال دارد.

مدیر کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی گلستان افزود: در هفته ملی گردشگری، استان گلستان بر نامه‌ریزی برای افتتاح و کلنگ‌زنی ۲۵ پروژه گردشگری رانجام داده است که مجموع سرمایه‌گذاری آن‌ها بالغ بر

۴هزار و ۲۰۲ میلیارد ریال است و برای ۱۰۵ نفر اشتغال مستقیم، ایجادوظرفیت اقامتی استان را برای ۴۲۵ نفر شامل ۴۸۱ تخت و ۱۱۲ اتاق افزایش می‌دهد. او با اشاره به پروژه‌های قابل افتتاح، بیان کرد: از مجموع پروژه‌ها، ۲۲ پروژه آماده بهره‌راری و افتتاح هستند که حجم سرمایه‌گذاری آن‌ها

مدیر عامل سازمان پارک‌ها وفضای سبز شهرداری اصفهان گفت: باغ‌اندیمک «ایران‌زاد» در محدوده‌ای به وسعت پنج هکتار در منطقه ۱۳ شهرداری اصفهان احداث خواهد شد. مجتبی حق شناس از آغاز اجرای یکی از پروژه‌های شاخص مدیریت شهری در زمینه فضای سبز خبر داد و اظهار کرد: باغ اندیمک با باغ ایران‌زاد با هدف حفاظت، معرفی و توسعه گونه‌های گیاهی بومی ایران و استان اصفهان، در محدوده‌ای به وسعت پنج هکتار در منطقه ۱۳ شهرداری اصفهان احداث خواهد شد. وی افزود: باغ‌های اندیمک در واقع مجموعه‌هایی تخصصی هستند که به کاشت ونهگذاری گیاهان بومی هر سرزمین اختصاص دارند. این باغ‌ها علاوه بر آنکه تنوع گیاهی مناطق مختلف کشور را به نمایش می‌گذارند، نقشی مهم در آموزش، پژوهش، حفظ میراث طبیعی و حتی تقویت صنعت گردشگری ایفای می‌کنند.

مدیر عامل سازمان پارک‌ها وفضای سبز شهرداری اصفهان

کلنگ احداث مخزن ذخیره آب هزار متر مکعبی در روستای شهراب شهرستان تفرش به زمین زده شد

آیین کلنگ‌زنی احداث مخزن ذخیره آب به ظرفیت یک هزار متر مکعب در روستای شهراب از توابع شهرستان تفرش با حضور عباس بیاتی، نماینده مردم شهرستان‌های تفرش، آشتیان و مراکعب در روستای شهراب از توابع شهرستان‌های تفرش، آشتیان و فراهان در مجلس شورای اسلامی، حجت‌الاسلام والمسلمین اجرایی امام جمعه شهرستان تفرش، میقاتی فرماندار شهرستان تفرش، سعید سربادانی مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی و جمعی از مسئولان و اهالی روستا بر گزار شد.

این پروژه با اعتباری بالغ بر ۹۰ میلیارد ریال و به همت خیرین آبرسان تأمین شده است. روستای شهراب با دارا بودن ۶۵۵۰۰نشدعاب آب، حدود ۱۰۸۰ خاوار و شبکه آبرسانی به طول ۵۸۰۰ متر، هم اکنون از منابعی شامل چاه، چشمه وقنات با دبی چهار لیتر در ثانیه بهره‌منداست که پاسخگوی کامل نیاز جمعیت روستا نیست. احداث مخزن جدید نقش مهمی در ذخیره‌سازی و توزیع پایدار آب آشامیدنی ایفا خواهد کرد.

سعید سربادانی، مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی در حاشیه این مراسم گفت: «اجرای پروژه‌های آبرسانی در روستاها از اولویت‌های جدی شرکت آب و فاضلاب است. خوشبختانه با ورود خیرین به این عرصه، شاهد جهشی قابل توجه در توسعه زیرساخت‌های آبرسانی هستیم. مخزن هزار مترمکعبی شهراب می‌تواند بخش مهمی از مشکلات تأمین آب این منطقه را مرتفع کند.» وی افزود: «امروز مردم و خیرین در کنار دولت برای رفع مشکلات زیرساختی تلاش می‌کنند. این هم‌افزایی نوعی سرمایه اجتماعی است که باید حفظ و تقویت شود. بهره‌راری از این مخزن موجب افزایش پایداری شبکه و رضایتمندی مشترکان خواهد شد.»

نشست مشترک مدیران تأمین اجتماعی گیلان و دانشکده بهداشت دانشگاه علوم پزشکی استان

حوادث و بیماری‌های شغلی و ازسویی استفاده از کارشناسان تأمین اجتماعی برای آشنایی دانشجویان رشته‌های بهداشت محیط و حرفه‌ای و آگاهی بخشی وشناخت آنها از مفاهیم ومصادیق مرتبط بافضای کار انجام پذیرفت وموضوعات مختلف مورد تبادل نظر قرار گرفت. ضرورت انجام معاینات بدو استخدام ودوره‌ای کارکنان در واحدهای صنعتی تولیدی و ادارات و ...، حوادث و بیماری‌های

مدیر کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی گلستان خبر داد:

افتتاح و کلنگ‌زنی ۲۵پروژه گردشگری در استان گلستان به مناسبت هفته گردشگری

مسافر، ۳ واحد سفره‌خانه سنتنی، یک واحد پذیرایی، ۳ دفتر خدمات مسافرتی و ۵ مزرعه گردشگری است که نقش مهمی در توسعه زیرساخت‌های گردشگری استان دارند. او در ادامه با تشریح پروژه‌هایی که در طول این هفته عملیات اجرایی آن آغاز خواهد شد، گفت: سه پروژه گردشگری شامل ۱۲اقامتگاه بوم گردی و طرح توسعه یک مجتمع گردشگری برای کلنگ‌زنی و آغاز عملیات اجرایی برنامه‌ریزی شده است.

مدیر کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی گلستان بیان کرد: حجم سرمایه‌گذاری این پروژه‌ها بالغ بر ۱۸۰ میلیارد ریال است و پس از اجرا، زمینه اشتغال مستقیم ۸ نفر و اضافه شدن ۲۵ ظرفیت پذیرایی و ۶۵ تخت و ۱۹ اتاق به ظرفیت اقامتی استان را فراهم خواهد کرد. فعالی در پایان تأکید کرد: اجرای این پروژه‌ها باهدف توسعه پایدار گردشگری و تقویت زیرساخت‌های اقامتی و ایجاد اشتغال، نشان‌دهنده عزم استان برای ارتقای جایگاه گردشگری گلستان در سطح ملی و بین‌المللی است

مدیر عامل سازمان پارک‌ها وفضای سبز شهرداری اصفهان خبر داد:

احداث باغ‌اندیمک «ایران‌زاد» در اصفهان

بابیان اینکه گونه‌های انتخاب‌شده برای این باغ بیشتر مقاوم به خشکی خواهند بود، تصریح کرد: باتوجه به شرایط اقلیمی اصفهان ومسئله کم‌آبی، انتخاب گونه‌های سازگار و کم‌نیاز به آب اولویت اصلی ماست تادر عین حال که فضای سبز توسعه می‌یابد، منابع آبی نیز به‌صورت پایدار مدیریت شود. حق شناس ادامه داد: باغ ایران‌زاد تنها یک فضای سبز معمولی نخواهد بود، بلکه محلی برای آشنایی شهروندان، دانشجویان و پژوهشگران با ظرفیت‌های گیاهی کشور است. در این مجموعه علاوه بر نمایش گیاهان بومی، زیرساخت‌هایی برای آموزش عمومی واجرای برنامه‌های پژوهشی و فرهنگی نیز فراهم خواهد شد.

وی تأکید کرد: احداث این باغ می‌تواند به الگویی برای دیگر کلان‌شهرهای کشور تبدیل شود؛ چرا که ایجاد چنین مجموعه‌هایی علاوه بر حفظ گونه‌های گیاهی در معرض تهدید، فرصتی برای بازآفرینی هویت بومی در ساختار فضای سبز شهری

کلنگ احداث مخزن ذخیره آب هزار متر مکعبی در روستای شهراب شهرستان تفرش به زمین زده شد

عباس بیاتی، نماینده مردم شهرستان‌های تفرش، آشتیان و فراهان در مجلس شورای اسلامی نیز در این آیین اظهار داشت: «همه ما وظیفه داریم با توجه به کاهش منابع آبی، مصرف بهینه را در اولویت قرار دهیم. احداث این مخزن اقدامی ارزشمند است، اما اگر فرهنگ مصرف صحیح نهادینه نشود، همچنان با چالش کم‌آبی مواجه خواهیم بود. امروز شهراب نمونه‌ای از هم‌افزایی خیرین، دولت و مردم است که می‌تواند الگویی برای سایر مناطق کشور باشد.»

امام جمعه شهرستان تفرش نیز با قدردانی از خیرین آبرسان گفت: «کمک به تأمین آب شرب مردم یکی از ارزشمندترین خدمات اجتماعی و دینی است. قرآن کریم آب را مایه حیات معرفی کرده و هر اقدامی برای دسترسی بهتر مردم به این نعمت الهی، عبادتی بزرگ محسوب می‌شود.»

میقاتی، فرماندار شهرستان تفرش هم در سخنانی با تأکید بر اهمیت مشارکت مردمی تصریح کرد: «مشارکت خیرین در کنار همراهی مقامات مسئول، ضرورتی است که باید حفظ و تقویت کرد.»

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۶/۲۲
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۶/۲۲

آگهی موضوع ماده ۱۳ و آیین نامه تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۴/۰۵/۲۶ مورخ ۱۴۰۴/۰۳/۱۳ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبت ملک رودسر تصرفات مالکانه بلامعارض خانم طلعث پور عبداله گرمجانی فرزند سمیع بشماره شناسنامه ۵۸۴ صادره از رودسر در سالک رسمی محضر گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراضی خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۶/۲۲
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۷/۰۷

م. الف: ۱۶۰۶ شناسه آگهی: ۱۹۹۳۰۰۳۳

خبر

سه زندانی جرایم غیر عمد جامعه اینثار گری چهارمحال وبختیاری آزاد شدند

مدیر کل بنیاد شهید وامور اینثار گران چهارمحال وبختیاری گفت: ساپیگیری های انجام شده وبه همت مشاور وزیر داد گستری، سه زندانی جرایم غیر عمد جامعه اینثار گری استان از زندان آزاد شدند.

صابر خسروی بیان نمود: این افراد به دلیل جرایم مالی در زندان به سر می برند که با تأمین مبلغ مورد نیاز زمینه آزادی این زندانیان فراهم و به کانون خانواده بازگشتند.

وی ادامه داد: همچنین تلاش شده در راستای حمایت قضایی و حقوقی از خانواده اینثار گران، معاضدت های قضایی برای این قشر پرافتخار کشور تقویت و از ظرفیت های موجود برای کمک به مشکلات حقوقی و قضایی آنها بهره گیری شود.

مدیر کل بنیاد شهید وامور اینثار گران چهارمحال وبختیاری تصریح کرد: طی روزهای اخیر ۲۳ نفر از کارکنان دستگاه های اجرایی که از سال های گذشته به صورت شرکتی مشغول فعالیت بودند، تبدیل وضعیت شدند.

خسروی تصریح کرد: بنا بر مصوبات نشست شورای ترویج فرهنگ اینثار و شهادت، مقرر شد تا هر دستگاه اجرایی دست کم ماهانه به ترتیب از جامعه اینثار گری خود تجلیل و طرح سیاس با جدیت بیشتری در ادارات استان اجرایی شود.

وی افزود: یکی دیگر از مصوبات هم نامگذاری ساختمان های جدید ادارات و دستگاه های اجرایی به نام شهدای استان است که انتظار می رود این مورد نیز با اهتمام جدی دنبال شود.

پیام مدیر عامل سازمان منطقه ویژه پارس به مناسبت فرارسیدن هفته دفاع مقدس

به مناسبت فرارسیدن هفته دفاع مقدس، مدیر عامل سازمان منطقه ویژه پارس پیام تبریکی صادر کرد.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی منطقه ویژه پارس، در پیام سخاوت اسدی آمده است:

بسم الله الرحمن الرحيم
هفته ی دفاع مقدس، یادآور روز گاری است که مردان و زنانی برخاسته از ایمان و غیرت، با دستنهایی تهی اما دل های سرشار از عشق به میهن و اعتماد به وعده ی الهی، در برابر یورش دشمنان ایران اسلامی چونان کوه ایستادند.

آنان که با اینثار و جان فشانی، از خاک و ناموس و شرف این سرزمین پاسداری کردند و با خون سرخ خویش، امنیت و عزتی را رقم زدند که امروز بر ما سایه افکنده است.

این ایام فرصتی است تابار دیگر در آینه ی خاطرات، رشادت ها و جانبازی های شهیدان والامقام، آزادگان سرفراز و رزمندگان دلیر را بنگریم و یاد پدران و ماسدان صبوری را زنده کنیم که تکیه گاه فرزندان حماسه ساز خویش بودند.

امروز، دفاع مقدس نه صرفاً رویدادی تاریخی، بلکه مکتبی جاودانه از ایمان، اینثار و مقاومت است که ثمره آن در جنگ تحمیلی و ۱۲ روزه خود را نشان داده و چراغ راه نسل های آینده خواهد ماند.

اینجانب فرارسیدن هفته ی دفاع مقدس را ارج نهاده، این روزهای گران را به ملت شریف ایران اسلامی، به ویژه خانواده های معظم شهدا، اینثارگران و جانبازان پرافتخار تبریک و تهنیت عرض می نمایم.

ردیف	نام و نام خانوادگی	عنوان پدر	نوع تقاضای	مساحت	پلاک فرعی	شماره رای
۱-	یوسف پریور عادل پریور خلیل پریور	عزیز عزیز عزیز(السویه)	زمین مزروعی/ باغ	۱۶۹۹/۱۴	۱۹۴	۱۴۰۴-۱-۱۶۵۰ ۱۴۰۴-۱-۱۶۶۱ ۱۴۰۴-۱-۱۶۶۲
۲-	یوسف پریور خلیل پریور	عزیز عزیز	زمین مزروعی/ باغ	۵۸۷/۶۴	۱۹۵	۱۴۰۴-۱-۱۵۵۳ ۱۴۰۴-۱-۱۵۵۲
۳-	یوسف پریور خلیل پریور عادل پریور	عزیز عزیز عزیز	زمین مزروعی/ باغ	۱۶۱۴۲/۸۵	۱۹۶	۱۴۰۴-۱-۹۷۷ ۱۴۰۴-۱-۹۸۳ ۱۴۰۴-۱-۹۸۴
۴-	خالد علی نژاد خالد علی نژاد	محمدشریف محمدشریف	زمین مزروعی/ باغ	۲۸۷/۰۹	۱۹۷	۱۴۰۳-۱-۵۴۵۰ ۱۴۰۳-۱-۵۴۵۱
۵-	خالد علی نژاد	محمدشریف	زمین مزروعی/ باغ	۹۶۳/۴	۱۹۸	۱۴۰۳-۱-۵۴۵۱
۶-	خالد علی نژاد	محمدشریف	زمین مزروعی/ باغ	۹۶۲۳/۶	۱۹۹	۱۴۰۳-۱-۵۴۵۲
۷-	خالد علی نژاد	محمدشریف	زمین مزروعی/ باغ	۱۳۷۲۹/۵	۲۰۰	۱۴۰۳-۱-۵۴۵۳
۸-	خالد علی نژاد	محمدشریف	زمین مزروعی/ باغ	۲۸۰۳/۶	۲۰۱	۱۴۰۳-۱-۵۴۵۴
۹-	خالد علی نژاد	محمدشریف	زمین مزروعی/ باغ	۹۶۵۷/۴	۲۰۲	۱۴۰۳-۱-۵۴۵۵
۱۰-	خالد علی نژاد	محمدشریف	زمین مزروعی/ باغ	۱۴۳۳۷/۳	۲۰۳	۱۴۰۳-۱-۵۴۵۷
۱۱-	کمال پریور	علی	زمین مزروعی/ باغ	۱۸۴۷/۹	۲۰۴	۱۴۰۳-۱-۵۴۶۱
۱۲-	خالد علی نژاد	محمدشریف	زمین مزروعی/ باغ	۱۱۶۸۸/۴	۲۰۵	۱۴۰۳-۱-۵۴۶۸
۱۳-	یوسف قیطان	حسین	زمین مزروعی/ باغ	۵۱۷۲۴/۶	۲۰۶	۱۴۰۳-۱-۵۴۶۵
۱۴-	کمال پریور	علی	زمین مزروعی/ باغ	۸۳۰۶/۹	۲۰۷	۱۴۰۳-۱-۵۴۶۶
۱۵-	کمال پریور	علی	زمین مزروعی/ باغ	۶۲۰/۵	۲۰۸	۱۴۰۳-۱-۵۴۶۷
۱۶-	کمال پریور	علی	زمین مزروعی/ باغ	۳۴۶۱/۳	۲۰۹	۱۴۰۳-۱-۵۴۶۸
۱۷-	کمال پریور	علی	زمین مزروعی/ باغ	۲۴۹۳/۱	۲۱۰	۱۴۰۳-۱-۵۴۶۲

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۶/۲۲
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۷/۰۶

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نقده – سجاد پورحیدر
شناسه آگهی: ۱۹۹۳۰۰۳۳

برابر رای شماره ۱۴۰۴/۰۳/۱۳ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۴/۰۳/۱۳ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبت ملک رودسر تصرفات مالکانه بلامعارض آقای عباسعلی عبدالهی زنگ آباد فرزند حسن ، در شش‌دانگ یک ساختمان به مساحت ۲۸۳ متر مربع به شماره پلاک ۳۶۶۴ فرعی از

۱- اصلای مفروز و مجزی از پلاک ۱۲۶ فرعی حوزه ثبتی نقده بخش ۱۱ ارومیه محزر گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراضی خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۶/۲۲
تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۴/۰۷/۰۷

م. الف: ۱۶۰۶ شناسه آگهی: ۱۹۹۳۰۰۳۳

بازطراحی شبکه‌سنجش منابع آب کشور در دستور کار سال آبی جدید
مدیر کل دفتر اطلاعات و داده‌های آب کشور گفت: بازطراحی شبکه‌بهنه سنجش منابع آب کشور یکی از تکالیف بااولویت بالا در دفاتر مطالعات پایه‌منابع آب کشور است.

به گزارش بهار از ایلنا از مدیریت منابع آب ایران، فیروز قاسم‌زاده مدیر کل دفتر اطلاعات و داده‌های آب کشور در جلسه هماهنگی که با حضور مدیران و کارشناسان مطالعات پایه منابع آب استانهای اصفهان و چهارمحال بختیاری در محل سدزاینده رود اصفهان برگزار شد، ضمن اعلام رؤس کلی فعالیت‌های برنامه‌ریزی شده برای دفاتر مطالعات پایه منابع آب بیان داشت: شبکه‌ سنجش منابع آب کشور به لحاظ نیازهای اطلاعاتی حال حاضر و آینده کشور نیازمند بازنگری بوده و انجام بازطراحی آن در سال آبی جدید به عنوان یکی از تکالیف بااولویت بالا در برنامه‌های اجرایی دفاتر مذکور قرار داده‌شده‌است.

قاسم‌زاده همچنین با اشاره به برنامه‌ریزی‌های صورت گرفته در مورد آماربرداری سراسری منابع و مصارف آب در کشور، اظهار داشت: در دور جدید آماربرداری سراسری، با استفاده از زیرساخت‌های توسعه‌داده شده تلاش شده است که فرآیند هماهنگی و تطبیق آمار واطلاعات بابخش حفاظت و بهره‌برداری و بانک‌های اطلاعاتی موجود همزمان با انجام عملیات صحرایی آماربرداری صورت گیرد.

در ادامه مدیران مطالعات پایه منابع آب استان‌های اصفهان و چهارمحال و بختیاری در این جلسه باالشاره به ابلاغیه جدیدمقام محترم معاونت آب و آبفا در خصوص تمرکز فعالیت‌های مرتبط با مطالعات پایه منابع آب در سطوح ستادی، اظهار امیدواری کردند که این‌انجام بخشی باعث بهبود انجام وظایف و افزایش بهره‌وری در فعالیت‌های مطالعات پایه منابع آب خواهدشد.

مدیر عامل شرکت برق منطقه‌ای استان اعلام کرد:
شتاب تولید نیروی برق در مازندران و گلستان با احداث نیروگاه‌های تولید برق پرانکنده
به گزارش بهار مدیر عامل شرکت برق منطقه‌ای استان‌های مازندران و گلستان از شتاب تولید نیروی برق در دو استان شمالی با احداث نیروگاه‌های تولید برقانکه خبر داد و گفت: با وارد مدار شدن ۸ مگاوات نیروگاه تولید برقانکه در کتاب بابل و ۲.۵ مگاوات در چمستان، ظرفیت تولید نیروی برق مازندران ۱۵۵ مگاوات افزایش یافت.
موسوی تاکامی در تشریح این خبر اظهار کرد: در پایان مهر، ۷.۵ مگاوات نیروگاه تولید برقانکه در شهرک صنعتی ساری نیز با شبکه سنکرون (ژنراتور سنکرون یا مولد هم‌زمان ماشین جریان متناوب (AC) است که برای تبدیل انرژی مکانیکی به انرژی الکتریکی (برق سه‌فاز) به کار می‌رود، در مولد سنکرون، جریان مستقیم (DC) به سیم پیچ روتور اعمال می‌شود که میدان مغناطیسی روتور را تولید می‌کند) می‌شود. وی افزود: همچنین نیرو و ۲۵ مگاواتی بهشهر نیاز با حل مشکل اتصال به شبکه گاز، به‌زودی وارد شبکه خواهدشد.
موسوی با اشاره به اینکه واحد ۲.۵ مگاواتی شهرک صنعتی بهشهر نیز آماده اتصال به شبکه است که به‌زودی وارد مدار می‌شود، تصریح کرد: لذا با این اوصاف و لحاظ کردن ظرفیت‌های جدید موصوف، پیش‌بینی می‌شود پس از حل مشکل گاز، تا پایان پاییز، ۵۰ مگاوات به ظرفیت نصب شدنیروگاهی شرکت برق منطقه‌ای مازندران و گلستان افزوده‌شود.

مصرف ۱۲,۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰ لیتر بنزین در تابستان داغ ۱۴۰۴

مصرف بنزین کشور در تابستان امسال با ثبت رکوردی تازه و میانگین مصرف ۱۳۴.۳ میلیون لیتر در روز به حدود ۱۲ میلیارد و ۵۰۰ هزار میلیون لیتر رسید. به گزارش بهار از ایلنا از وزارت نفت، تابستان ۱۴۰۴ با افزایش محسوس مصرف بنزین همراه بوده؛ آمارهای ارائه شده از سوی شرکت ملی پخش فراورده‌های نفتی ایران نشان می‌دهد که تقاضای مصرف بنزین در تیر امسال با میانگین مصرف روزانه ۱۳۳.۵ میلیون لیتر بنزین آغاز شد و در مرداد با افزایش ۱۲ درصدی مصرف نسبت به تیر به ۱۳۷.۷ میلیون لیتر افزایش و در شهریور با میانگین مصرف ۱۴۱.۷ میلیون لیتر در روز به اوج رسید.

بر اساس آخرین بررسی‌های شانا، مجموع کل مصرف بنزین در طول سه ماه تابستان حدود ۱۲۵۰۰۰۰۰۰۰۰ لیتر و میانگین مصرف روزانه ۱۳۴.۳ میلیون لیتر بوده است که نسبت به مدت مشابه پار سال (تابستان ۱۴۰۳) با میانگین مصرف روزانه ۱۲۹.۴ میلیون لیتر، حدود ۵ میلیون لیتر افزایش یافته است، همچنین بیشترین رکورد مصرف بنزین تابستانی در روز ۲۲ شهریور با رقم مصرف ۱۵۴ میلیون و ۷۰۰ هزار لیتر ثبت شده است. مصرف روزانه بنزین در تعطیلات رسمی و روزهای پایانی هر ماه به صورت قابل توجهی افزایش داشته است، به گونه‌ای که بیشترین آمار مصرف روزانه بنزین در تیر به روزهای ۲۸ و ۳۱ تیر به ترتیب با رقم ۱۳۹ و ۱۴۶ میلیون لیتر اختصاص داشته است، همچنین در روزهای ۳۰ و ۳۱ مرداد امسال، مصرف بنزین با شتابی خیره کننده به ترتیب به ۱۴۸.۱ و ۱۵۲ میلیون لیتر افزایش یافته است. در شهریور هم‌زمان با آغاز تعطیلات و سفرهای تابستانی بیشترین رکورد مصرف در روزهای ۱۸، ۱۵ و ۲۲ شهریور به ترتیب با رقم ۱۴۹.۲، ۱۴۹.۶ و ۱۵۴.۷ میلیون لیتر به ثبت رسیده است.

آمارهای تابستان ۱۴۰۴ نشان می‌دهد که مصرف بنزین در کشور با ثبت رقم حدود ۱۲ میلیارد و ۵۰۰ میلیون لیتر در سه ماه، به یکی از بالاترین سطوح سال‌های اخیر رسیده است. روند صعودی میانگین روزانه از ۱۳۳.۵ میلیون لیتر در تیر به ۱۳۷.۷ میلیون لیتر در مرداد و ۱۴۱.۷ میلیون لیتر در شهریور، بیانگر افزایش مستمر تقاضا در دوره اوج سفرهای تابستانی است. این رشد نه تنها ناشی از افزایش جابه‌جایی‌های بین‌شهری و استفاده گسترده از خودروهای شخصی بوده، بلکه اثر مستقیم تعطیلات رسمی و ترافیک درون‌شهری را نیز منعکس می‌کند.

مدیر عامل گروه پتروپارس از به بهره برداری رسیدن ردیف دوم فرآورش نفت در بزرگ‌ترین مرکز فرآورش نفت کشور (CTEP) طی ۳ ماهه آینده خبر داد.

حمیدرضا تفتی در جلسه کنترل پروژه CTEP ضمن بررسی روند پیشرفت این پروژه عظیم ملی، تعامل و وفاق میان ارکان مهم آن را رکن اصلی موفقیت در آن دانست. وی با اشاره به

افزایش تولید نفت با تجهیز بزرگ‌ترین مرکز فرآورش نفت کشور

اقدامات انجام شده در تقویت عملیات پایپینگ و حل مشکلات جاری در پروژه گفت: در خصوص مدیریت تامین کالای پروژه CTEP، به منظور جبران بخشی از کمبودها با تدبیر صورت گرفته تعدادی از کالاهای اجرایی مورد نیاز به سرعت در حال انتقال به این سایت هستند. وی پیشرفت‌های اخیر این پروژه را گامی مهم در حفظ و بهره‌برداری از سرمایه‌های ملی دانست

محمدجواد نوفرستی، کارشناس حوزه انرژی مطرح کرد:

تشکیل سازمان مدیریت مصرف انرژی برای پایان ناهماهنگی نفت و نیرو



محمدجواد نوفرستی با تأکید بر بحران انرژی کشور گفت تشکیل سازمان مدیریت مصرف انرژی می‌تواند با تمرکز سیاست‌گذاری، تعریف‌گذاری و پلکنسی و پایش مصرف،

ناترازی‌های سوخت و برق را کاهش دهد. به گزارش بهار محمدجواد نوفرستی، کارشناس حوزه انرژی، در گفت‌وگو با مهر، با اشاره به ضرورت مدیریت متمرکز مصرف انرژی در کشور گفت: مساله انرژی در ایران به دو بخش اصلی تقسیم می‌شود؛ نخست بخش سوخت که زیر نظر وزارت نفت فعالیت می‌کند و دوم بخش برق که عمدتاً تلفیقی بوده و به وزارت نیرو مربوط می‌شود. وی افزود: بخش عمده برق کشور در نیروگاه‌های گازی تولید می‌شود که برای تأمین سوخت خود به وزارت نفت وابسته‌اند، اما متأسفانه میان این دو وزارتخانه ناهماهنگی محسوس وجود دارد.

نوفرستی با بیان اینکه در حال حاضر شرکت بهینه‌سازی مصرف سوخت به عنوان یکی از شرکت‌های زیرمجموعه شرکت ملی نفت تنها در حوزه سوخت مسئولیت دارد، توضیح داد: فعالیت این شرکت به گاز، بنزین و گازوئیل محدود می‌شود و ارتباط مستقیمی با مسائل مربوط به برق ندارد. موضوعات مرتبط با برق تاکنون در شرکت‌های تابعه وزارت نیرو نظیر سانیاسانتا بررسی می‌شد.

این کارشناس انرژی اضافه کرد: برای دستیابی به سیاست‌گذاری متمرکز، تشکیل سازمان مدیریت مصرف انرژی در نظر گرفته شده است تا سازمان‌های موازی فعال در

حوزه بهینه‌سازی زیر یک مجموعه واحد ادغام شوند. حتی احتمال تأسیس وزارت انرژی نیز مطرح شده است، چراکه در شرایط بحرانی، وزارتخانه‌های نفت و نیرو یکدیگر را مقصر می‌دانند و وجود یک نهاد مرکزی می‌تواند از چنین تعارضاتی جلوگیری کند.

او تأکید کرد که اگر این سازمان با ساختار درست شکل بگیرد و مدیر عامل توانمند برای آن انتخاب شود، با منابع تعریف شده، می‌تواند نقش مؤثری ایفا کند. این سازمان ماهیت فرادستگاهی خواهد داشت و به عنوان یکی از معاونت‌های ریاست جمهوری عمل خواهد کرد. نوفرستی با اشاره به وظایف این سازمان گفت: وظیفه مدیریت انرژی در تمام بخش‌ها از جمله

خانگی، تجاری، صنعتی، حمل‌ونقل و کشاورزی بر عهده این سازمان خواهد بود.

او افزود: یک‌سری قوانین در زمینه انرژی وجود دارد، اما تاکنون متولی مشخصی برای اجرای آنها نبود. در حوزه انرژی‌های تجدیدپذیر اقدامات قابل توجهی انجام شده است، اما اصلاح ساختار تعرفه‌گذاری برق توسط وزارت نیرو جدی‌تر بوده و در حوزه گاز کمتر شاهد چنین اقداماتی هستیم.

این کارشناس یادآور شد: طی سال‌های اخیر بهینه‌سازی مصرف عملاً نادیده گرفته شده و نقش شرکت بهینه‌سازی مصرف سوخت در صرفه‌جویی انرژی کمرنگ شده است. به گفته او، از سال ۱۳۸۴ تاکنون، با اجرای طرح تثبیت

مدیر اتحادیه سوخت‌های جایگزین کشور تشریح کرد:

سه‌روشی برای کاهش ۶۰ میلیون لیتری مصرف بنزین

سیاست‌گذاری غلط در قیمت‌گذاری حامل‌ها

مدیر اتحادیه سوخت‌های جایگزین کشور گفت: سیاست‌گذاری غلط در قیمت‌گذاری حامل‌ها انگیزه استفاده از خودروی کم‌مصرف را به شدت کاهش داده و از سوی دیگر سال‌ها محدودیت و بی‌ثباتی سیاستی مانع رشد خودروساز واقعی در کشور شده که نتیجه آن ناوگان پر مصرف، فشار واردات، و اتلاف یارانه‌های پنهان که جهان آن را منشأ هزینه‌های تریلیون دلاری می‌داند.

ل‌زوم حرکت در مسیر بهره‌وری و جابه‌جایی سوخت

وی با اشاره به لزوم حرکت در مسیر بهره‌وری و جابه‌جایی سوخت در یک بازه ۱۸ تا ۲۸ ماهه گفت: هدف کلان از اجرای این پروژه بستن ۵۰-۶۰ میلیون لیتر روز از شکاف بالقوه تا ۱۴۰۷ با حداقل فشار رفاهی است.

محمودیان به یارانه هوشمند و مدیریت تقاضا نیز اشاره و تصریح کرد: تفکیک سهمیه پایه خانوار (دهک‌محور) از قیمت شناور خارج از سهمیه، همراه با باز توزیع نقدی، کالابرگ برای دهک‌های پایین؛ از راهکاری است که تجربه بین‌المللی نشان می‌دهد بدون شوک تورمی شدید، کشش تقاضا را مهار می‌کند و قاچاق را می‌کاهد. مهمترین شاخص این اقدام نیز کاهش ۱۰-۱۵ میلیون لیتر در روز در ۱۲ ماه نخست و همچنین ردیابی قاچاق با سامانه پیمایش و کنترل مرزی است.

برنامه تبدیل ۱.۵ میلیون خودرو

و افزود: تمام توان خود را برای به ثمر رساندن این پروژه به کار گرفته ایم و با تأمین مالی پروژه، ردیف دوم آن حدود ۳ ماهه آینده در مدار قرار گرفته و به بهره‌برداری می‌رسد. گفتنی است ردیف C به عنوان اولین ردیف این مرکز فرآورشی، چندماه پیش به بهره‌برداری رسیده و نفت تولیدی آن اکنون در شرایط کاملاً استاندارد دعرضه می‌شود.

قیمت که به گفته نوفرستی «هدیه مجلس هفتم به مردم» بوده، عملاً بهینه‌سازی معنای خود را از دست داده است. وی افزود: در شرایط کنونی تشکیل سازمان مدیریت مصرف انرژی اقدامی ضروری است، هر چند اگر چنین اقدامی ۱۰ تا ۲۰ سال پیش صورت می‌گرفت، می‌توانست تصمیمی عاقلانه‌تر و پیشگیرانه باشد. اکنون به دلیل بحران انرژی موجود، ناچار به ایجاد این سازمان هستیم. نوفرستی تأکید کرد که در آینده کشور ناگزیر به استفاده از یک بسته قیمتی و غیر قیمتی خواهد بود و این تصور که بدون اصلاح قیمت‌ها بهینه‌سازی ممکن خواهد بود، اشتباه است؛ زیرا توجه اقتصادی کافی ندارد.

وی همچنین به تجربه سه سال ۱۳۸۹ اشاره کرد که قیمت گاز ۷۲ برابر شد، اما در سال‌های بعد مصرف افزایش یافت.

نوفرستی گفت: افزایش قیمت‌ها باید به شکل تصاعدی برای مشترکان پر مصرف اجرا شود و شامل مشترکانی که مطابق الگوی مصرف عمل می‌کنند، نباشد، زیرا این امر فشار اقتصادی بر مصرف‌کنندگان عادی وارد می‌کند. این کارشناس انرژی با اشاره به لزوم ایجاد سامانه پایش از مبدا تا مقصد برای گاز و بنزین، گفت: چنین سامانه‌ای می‌تواند از قاچاق جلوگیری کند و محل واقعی مصرف سوخت را مشخص سازد. وی افزود: با وجود اعلام رئیس جمهور مبنی بر قاچاق روزانه ۲۰ میلیون مترمکعب بنزین، تاکنون اقدامات جدی در این زمینه انجام نشده است.



وی افزود: سهم CNG به ۳۰ تا ۳۵ درصد را نیز دیگر راهکار برشمرد و گفت: برنامه تبدیل ۱.۵ میلیون خودرو و عمدتاً تاکسی، اساسی در ارتقای بهره‌وری انرژی رقم خواهد زد و اولویت نصب این کنتور ها مشترکان پر مصرف هستند و پیش‌بینی می‌شود تا پایان سال ۱۴۰۴ بیش از نیم میلیون کنتور هوشمند عملیاتی شود.

مدیر اتحادیه سوخت‌های جایگزین کشور ادامه داد: با توسعه صنعت CNG بدون نیاز به سرمایه‌گذاری قابل توجه، صرفه‌جویی ۳۰ تا ۲۰ میلیون لیتر در روز بنزین تا ماه ۱۸-۲۴ خواهیم داشت. به گفته وی؛ تخصیص محدود از سید LPG صادراتی به گروه‌های خاص خودرو و با تاکسی کلان شهر با استاندارد مخزن، کیت و بیمه اجباری که منجر به جایگزینی ال بی جی به میزان حداقل ۵ میلیون لیتر در روز می‌شود را نیز باید در نظر داشته باشیم.

انرژی

معاون هماهنگی توزیع شرکت توانیر:

خاموشی‌های خانگی متوقف‌شد
معاون هماهنگی توزیع شرکت توانیر اعلام کرد: با کاهش محسوس دما و ا فت بیش از ۳۰ هزار مگاواتی اوج مصرف برق، خاموشی‌های خانگی که از آبان سال گذشته آغاز و در تابستان به اوج خود رسیده بود، متوقف شد. هر چند این موضوع خبر خوشی برای مردم است، اما استمرار مدیریت مصرف برای پایداری شبکه و توسعه زیرساخت‌های تولید برق همچنان شرط اساسی برای جلوگیری از بازگشت خاموشی‌هاست.

ایلنا- محسن ذبیحی با اشاره به تجربه خاموشی‌های ماه‌های گذشته گفت: امسال افزایش بی‌سابقه دمای هوا، کاهش بارندگی و افت ۵۰ درصدی ذخایر نیروگاه‌های برق آبی از عوامل اصلی فشار بر شبکه بود. همچنین شدت مصرف انرژی در کشور دو برابر متوسط جهانی است که ناترازی جدی میان تولید و مصرف ایجاد می‌کند. وی افزود: در حوزه مصرف، طرح ملی سببا با هدف تبدیل مادران و دانش‌آموزان به سفیران بهینه‌سازی انرژی آغاز شده و در حوزه تولید نیز پروژه‌های ارتقای بهره‌وری و توسعه نیروگاه‌های تجدیدپذیر و سرمایه‌گذاری بخش خصوصی در دستا جر است.

ذبیحی تأکید کرد: حل مسئله ناترازی برق نیازمند تلاش هم‌زمان در مدیریت مصرف و افزایش ظرفیت تولید است. در حوزه صنعت نیز طبق قانون، مصرف‌کنندگان بزرگ موظف‌اند تا پایان سال ۱۴۰۴ نسبت به احداث نیروگاه اقدام کنند که تاکنون حدود ۲۵ درصد این تکلیف محقق شده است.

مدیر عامل شرکت توزیع نیروی برق تهران:

تحول بی‌سابقه در بهره‌وری و مدیریت مصرف برق پایتخت

مدیر عامل شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ از دستاوردهای کم‌سابقه در صرفه‌جویی انرژی و برنامه‌های تحول آفرین در مدیریت مصرف خبر داد.

مهر- کامییز ناظریان، مدیر عامل این شرکت، در گفتگویی ضمن تشریح دستاوردها و برنامه‌های راهبردی شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ، بر اهمیت توسعه زیرساخت‌ها و مدیریت بهینه مصرف انرژی در پایتخت تأکید کرد.

وی با اشاره به صرفه‌جویی بالغ بر نیم میلیارد کیلووات ساعت انرژی در کلانشهر تهران، معادل مصرف بیش از ۵۰۰ هزار خانوار در ایام اوج گرما؛ خاطر نشان کرد: این دستاورد بزرگ نتیجه اجرای سیاست‌های مدیریت مصرف، به کارگیری فناوری‌های نوین و همراهی مردم در ترویج فرهنگ مصرف بهینه انرژی است.

مدیر عامل شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ در ادامه به برنامه‌های آتی این شرکت اشاره کرد و گفت: نصب تایلک میلیون کنتور هوشمند تا سال آینده در دستور کار قرار دارد که تحولی اساسی در ارتقای بهره‌وری انرژی رقم خواهد زد و اولویت نصب این کنتور ها مشترکان پر مصرف هستند و پیش‌بینی می‌شود تا پایان سال ۱۴۰۴ بیش از نیم میلیون کنتور هوشمند عملیاتی شود.

ناظریان همچنین با اشاره به اقدامات انجام شده در زمینه مدیریت بار مصرف برق اظهار داشت: با بهره‌برداری از کنتورهای هوشمند تاکنون نزدیک به ۱۴۰ مگاوات بار مصرف در پایتخت مدیریت و کنترل شده است و همچنین در ادامه افزود: در کنار این موضوع، بیش از هزار کیلو متر از شبکه برق تهران در طرح نوسازی و بهسازی قرار دارد که نقش مؤثری در پایداری و ایمنی شبکه ایفا خواهد کرد.

نوبت دوم

« آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای »

شهرداری اسلامشهر در نظر دارد به استناد بودجه سال ۱۴۰۴ مصوب شورای محترم اسلامی شهر نسبت به واگذاری پروژه‌های ذیل از طریق برگزاری مناقصه عمومی اقدام نماید. بدینوسیله از اشخاص حقوقی واجد شرایط دعوت می گردد جهت دریافت اسناد مناقصه از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir اقدام و جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره ۰۲۱۵۶۳۶۳۰۹۰ تماس حاصل نمایند

۱: مشخصات موضوع مناقصه عمومی:

ردیف	موضوع مناقصه عمومی	ردیف بودجه	مدارک مورد نیاز و صلاحیت	مبلغ اعتبار (ریال)	مبلغ سپرده شرکت در مناقصه عمومی (ریال)
۱	پروژه ساماندهی، خرید، تعمیر و نصب تابلوهای اسامی اماکن و معابر	۴۰۸۰۳۰۱	تصویر اساسنامه مرتبط با موضوع مناقصه، آخرین تغییرات روزنامه رسمی، آگهی تاسیس، رزومه فعالیت مرتبط و سایر مدارک مربوطه	۲۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۱/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰
۲	پروژه احداث سالن چند منظوره ورزشی در سطح منطقه یک	۶۰۶۰۳۱۰	رتبه‌ابنیه	۲۵۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۱۲/۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰
۳	پروژه احداث سالن ورزشی ساختمان آتش نشانی واقع در خیابان طالقانی	۶۰۶۰۳۰۸	رتبه‌ابنیه	۲۰۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۱۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰
۴	پروژه جمع آوری آب های سطحی زیرزمین سینما	۲۰۷۰۲۰۲	رتبه‌شبکه توزیع آب	۴۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۲/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰
۵	پروژه خرید مخازن زباله شهری- فاز یک	۲۰۳۰۲۰۲	تصویر اساسنامه مرتبط با موضوع مناقصه، آخرین تغییرات روزنامه رسمی، آگهی تاسیس، حداقل یک نمونه قرارداد مشابه با موضوع مناقصه و سایر مدارک مربوطه	۵۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۲/۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰

۲- به پیشنهادات مشروط، مخدوش، فاقد سپرده و پیشنهادهاتی که پس از مهلت اعلام شده ارائه شوند ترتیب اثر داده نخواهد شد.

۳- برندگان اول و دوم مناقصه عمومی هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.

۴- بدیهی است کلیه فرآیند برگزاری مناقصه عمومی، الکترونیکی و از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می باشد

۵- سایر شرایط در اسناد مناقصه عمومی درج گردیده است

۶- چاپ اول: ۱۴۰۴/۰۶/۳۰

۷- چاپ دوم: ۱۴۰۴/۰۷/۰۶



سی‌امین جشنواره فیلم بوسان، جایزه ویژه آثار مستند خود را به «بال‌های آواز خوان» ساخته‌هیمین خالدی اعطا کرد. به گزارش بهار از ایسنا، جایزه «MecenatAward» جشنواره بوسان به بهترین آثار مستند این رویداد سینمایی در بخش رقابتی «WideAngle» بوسان اعطا شد و امسال سه فیلم مستند شامل دواتر کره جنوبی و «بال‌های آواز خوان»

بهار- بازیگر پیشکسوت سینما، تلویزیون و تئاتر گفت: سعی کردم در کارهای به اصطلاح شونه تخم مرغی بازی نکنم و جایی در سینمای بدنه ندارم.

به گزارش بهار، اصغر همت در مورد وضعیت امروزی سینما و تئاتر در گفت و گو با ایرنا اظهار داشت: آینده مشغشی را برای ایسن هنرها تصور نمی‌کنم چون شرایط ایده آلی برای رشد آنها نیست مثل خیلی چیزهای دیگر، ما استعداد‌های بالقوه در خشان فراوانی داریم اما همانطور که گفتم شرایطی برای تقویت و رشد فراهم نیست.

بازیگر سریال در حال ساخت «مسلمان فارسی» با اشاره به آثار خود افزود: بعد از فیلم «به حبه قند» کار چندانی در سینما نداشته‌ام، دو سه فیلم بوده که اکران نگرفته‌اند، کاری بارضا کریمی که برگرفته از قصه «داش اکل» صادق هدایت بود، فیلم دیگری با عنوان «بری در بایی» به تهیه کنندگی محمدرضا عرب و سه چهار سال قبل فیلمی به تهیه کنندگی شهرام گیل آبادی که نقش شخصیتی کروال و معتاد بود را بازی کردم، اسم این فیلم اکنون در خاطر م نیست. قبل از کرونا هم برای تلویزیون سریال «پس از آزادی» و سریالی با عنوان «میزن گرم» که به دلیل درگیری با گروه تهیه، خاطره خوبی برایم نگذاشت را کار کردم، چند پیشنهاد هم بوده که با باب میلِم نبوده یا با تهیه کننده به توافق نرسیدم.

کاش می‌شد سالی یک تئاتر کار کنم

همت ادامه داد: نمی‌گویم همه کارهای گذشته باب میلِم بوده اما طوری نبوده‌اند که شرمنده خودم باشم. سعی کردم در کارهای به اصطلاح شونه تخم مرغی بازی نکنم و جایی

فرهنگ و هنر

جایزه جشنواره بوسان برای مستند ایرانی

ساخته‌هیمین خالدی موفق به کسب این جایزه شدند. این فیلم، نخستین تجربه کارگردانی مستند بلند هیمین خالدی است و با روایتی موازی و درهم‌تنیده از زندگی سه زوج، مواجهه آن‌ها با مسئله مهاجرت را به تصویر می‌کشد، لوکیشن فیلم، روستای دره تفی در مر بوان کردستان است؛ جایی که انسان هاولکلک‌ها در همزبستی‌ای کم‌نظیر زندگی می‌کنند.

اصغر همت؛ بازیگر پیشکسوت سینما، تلویزیون و تئاتر: دنیای بازیگری به مُستعد نیاز دارد



در سینمای بدنه ندارم. من از سال ۱۳۷۶ کمتر فیلم‌می‌بینم و کمتر به سینما می‌روم و در مواقعی فیلم‌هایی را که نظر منتقدان و دوستانم را جذب کرده، می‌بینم. بسیاری از فیلم‌ها و سریال‌هایی هم که از شبکه‌های تلویزیونی پخش می‌شوند به صورت اتفاقی می‌بینم.

بازیگر «هزار داستان» گفت: کمتر اثری بوده که در من رغبت دنبال کردن را به وجود آورده باشد اما برنامه‌های ورزشی تلویزیون را دنبال می‌کنم، تئاتر برایم دنیای دیگری است که هم می‌بینم و هم خوشحال می‌شوم که بازی کنم، هر چند تئاتر هم سال‌هاست حال و روز خوبی ندارد، کاش می‌شد سالی یک تئاتر کار کنم.

همه تئاتر‌هایی که بازی کرده‌ام را دوست دارم

همت افزود: همه تئاتر‌هایی که بازی کرده‌ام را دوست دارم، همه را انتخاب کردم و هر کدام جذابیت خاص خودش را برایم داشته‌اند؛ «خدا

در مرکز روایت، زنی سالخورده قرار دارد که هم‌زمان از شوهر صدساله‌اش و لکلکی زخمی مراقبت می‌کند، در حالی که دخترش در حال آماده‌شدن برای مهاجرت به اروپا و پیوستن به همسرش است. بال‌های آواز خوان تلاشی ست برای بازنمایی مهاجرت بدون قضاوت و ارائه نگاهی نو به زندگی روستایی؛ نه از منظر فقر یا نوستالژی، بلکه از زاویه‌ای همدلانه و انسانی.

اتفاق نیفتاده، استاد بازیگری ما می‌گفت «در فرهنگ تئاتر «تبیق» وجود ندارد؛ اشتباهی که روی صحنه به خاطر تمرکز نداشتن بازیگر رخ می‌دهد، مجبور است آن را رفع و رجوع کن»

همت همچنین در پاسخ به این سوال که اگر یک ماشین زمان داشتید و می‌توانستید به یکی از دوران‌های خاص حرفه‌ای خود باز گردید و فقط یک صحنه را دوباره زندگی کنید چه صحنه‌ای را انتخاب می‌کردید؟ اظهار کرد: و پاسخ من زمانی است که با موضوعی روبرو بشوم، برگشت به گذشته را غیرممکن می‌بینم، هر چند آرزوی برگشت به گذشته این روزها در موارد بسیاری دل مشغولی خیلی‌هاست اما فقط دل مشغولیست. اصلاً آدم رؤیاپر‌دازی نیستم، فقط یک اگر را قبول دارم و به آن عمل می‌کنم آن هم اگر طلایی یا جادویی ست در بازیگری که بحثی است تخصصی، بماند که خیلی از به اصطلاح بازیگران از درک آن و یا عمل به آن عاجزند.

جوانان علاقه‌مند به بازیگری از بیراهه وارد نشوند

این بازیگر پیشکسوت در مورد توصیه اش به جوانانی که قصد ورود به عرصه بازیگری دارند نیز گفت: توصیه می‌کنم از راه وارد این عرصه بشوند نه از بیراهه. راه، حداقل تحصیل در این حوزه است، بماند که در تحصیل هم دچار اشکالات عدیده ایم. دانشکده‌ها و کلاس‌های آموزشی که کمتر محلی از اعراب برای پیشبرد این امر دارند. به این همه علاقمند احتیاج نداریم، به استعداد احتیاج داریم و بستری برای رشد این استعداد.

تماشاگر مجسم می‌کرم.

آدم‌رو‌ی‌پر‌دازی نیستم

وی با تأکید بر اهمیت تمرکز بازیگران تئاتر گفت: تمرکز که نباشد یعنی بازیگری صحیح

رضاء رژنگی کارگردان انیمیشن یوز:

به ایرانی بودن خود افتخار کنید

مافی در پایان سخنان خود خطاب به بچه‌ها خاطر نشان کرد: امیدوارم از تماشای «یوز» لذت ببرید و با حال خوب از سالن سینما خارج شوید. شمانسلی هستید که باید قدر خودتان را بدانید.

در ادامه، احسان کاوه تهیه‌کننده «یوز» بیان کرد: «یوز» قصه ما برای رسیدن به خانواده‌اش به ایران بازمی‌گردد. بچه‌ها، شما را اینکه پیش خانواده‌های خود هستید، چه قدر خوشحالید؟ قدر شادی و در کنار خانواده بودن را بدانید. از همه دوستان و همکاران که در این پروژه حضور داشتند، تشکر می‌کنم. ما با هنرمندان در شهرهای مختلف ایران همکاری داشتیم و حتی بخشی از موسیقی کار در خارج از کشور توسط آفرین عیزی ضبط شده‌است.

رضاء رژنگی نویسنده و کارگردان این انیمیشن سینمایی در سخنانی کوتاه گفت: خوشحالم که در جمع شمالی اثر را می‌بینیم، حتی اگر این اثر نپسندیدید، به ایرانی بودن خودتان افتخار کنید. محمود احمدی طراح کاراکتر و محیط این اثر و سیدمحمدحسین احدی مدیر تولید و سرپرست جلوه‌های ویژه‌نیز ضمن ابراز خوشحالی برای حضور در جمع بچه‌ها آن‌ها را به تماشای «یوز» دعوت کردند. حسین مطمئن زاده صداگذار و طراح صدای پروژه در سخنانی کوتاه بیان کرد: از همه دوبلورهای عزیزی که در این پروژه با ما همکاری داشتند، تشکر می‌کنم.

در ادامه دوبلورهای این پروژه به معرفی خود و نام بردن از کاراکتری که در «یوز» به جای آن صحبت کردند، پرداختند؛ سامان مظلومی گوینده ساعت‌مچی، معصومه ریاحی گوینده مجری‌رادیو، همایون میرعلی‌ااهی گوینده خلبان و راننده نیسان، آرزو روشناس

مهری قربانی کارگردان فیلم کوتاه:

«دندان بی عقل»؛ کم‌دی کودکانه است



انجامید و نسخه نهایی این فیلم در ۱۵ دقیقه آماده شده‌است. ضمن اینکه نقش شخصیت‌های اصلی «دندان بی عقل» را بازیگران کودک ایفا می‌کنند و همین مسئله چالش‌هایی را برای گروه تولید به همراه داشته‌است.

وی افزود: کار کردن با کودکان همواره دشوار است، چراکه بسیاری از آن‌ها درکی از روند حرفه‌ای تولید یک فیلم ندارند. نام

طرح دیوارنگاره میدان ولیعصر (عج) شهر به مناسبت نخستین سالگرد شهادت سیدحسن نصرالله سیدمقاومت با عنوان «سید حسن در قلب من» و روایتی از کودکان جهان به همت سازمان هنری رسانه‌ای اوج رونمایی شد.

در توضیح این دیوارنگاره که اثری از خانه طراحان انقلاب اسلامی است، آمده‌است: «تصویری که دل‌های جهان را به هم پیوند می‌دهد. این دیوارنگاره فقط یک نقاشی نیست؛ این پیمان ماست؛ پیمانی

فرهنگ و هنر

یکشنبه
۶ مهر ۱۴۰۴
۲۸ سپتامبر ۲۰۲۵
شمارهٔ ۲۱۹۳

تهران: سپهرودی جنوبی - کوچه زاهدان - پلاک ۸ طبقه اول واحد یک

خبر

بیژن بنفشه‌خواه به «استخر»

پیوست

بیژن بنفشه‌خواه به ترکیب بازیگران فیلم سینمایی «استخر» اضافه‌شد.

ایسنا- در ادامه معرفی بازیگران فیلم سینمایی «استخر»، جدیدترین ساخته سروش صحت به تهیه‌کنندگی محمد شایسته، بیژن بنفشه‌خواه به عنوان بازیگر جدید این پروژه معرفی شد.

پیش از این، نام امین حیایی، سحر دولتشاهی، مهران مدیری، کاظم سیاحی، پانته‌آ ناهی‌ها و علیرضا خمسه به عنوان بازیگران فیلم رسانه‌ای شده بود.

«استخر» پنجمین همکاری بیژن بنفشه‌خواه و سروش صحت پس از پروژه‌های «ساختمان پزشکان»، «پژمان»، «لیسانسه‌ها» و «صحنه» باز رافه‌ها» محسوب می‌شود. جهانی مشابه به دو اثر قبلی این کارگردان دارد. اسامی دیگران نقش آفرینان این فیلم، پُر بازیگر به‌زودی اعلام می‌شود. این فیلم سینمایی محصول «شایسته‌فیلم» است.

آشنایی با اعضای پیوستهٔ غیر ایرانی فرهنگستان زبان

شورای فرهنگستان زبان و ادب فارسی می‌تواند از میان استادان، ادیبان و دانشمندان فارسی‌زبان خارجی تا ۱۰ تن را به‌عنوان عضو پیوسته برگزیند.

روابط عمومی فرهنگستان زبان و ادب فارسی نوشته است: برابر اساسنامه، شورای فرهنگستان زبان و ادب فارسی می‌تواند به تشخیص خود از میان استادان، ادیبان و دانشمندان فارسی‌زبان خارجی تاده‌تن را به‌عنوان عضو پیوسته برگزیند. این اعضا دست‌کم سالانه یک‌بار در نشست‌های شورای فرهنگستان شرکت می‌کنند و حق رأی دارند.

اعضای پیوستهٔ غیر ایرانی فرهنگستان زبان و ادب فارسی از سال ۱۳۶۹ تاکنون: عبدالنبی سرشار(ز تاجیکستان)، زنده‌یاد دادخدا سیم‌الدین (تاجیکستان)، زنده‌یاد محمدجان شکوری (تاجیکستان)، گلر خسار صفی‌آوا (تاجیکستان)، صفر عبدالله (تاجیکستان)، عبدالقویم قیوم (افغانستان)، زنده‌یاد عبدالقادر منیاوف (تاجیکستان)، محمدسرور مولایی (افغانستان)، زنده‌یاد غلام‌سرور همایون (افغانستان)، زنده‌یاد محمدحسین یمین (افغانستان) بوده‌اند.

برگزاری رالی تور گردشگری خانوادگی به مناسبت هفته دفاع مقدس

رالی تور گردشگری خانوادگی ویژهٔ خانواده‌های معظم شهیدا، جانبازان و ایثارگران هم‌زمان با هفته دفاع مقدس به همت اداره کل بنیاد شهید و امور ایثارگران شهرستان‌های استان تهران از سوی کانون جهانگردی و اتومبیلرانی برگزار شد.

به گزارش بهار از ایران از کانون جهانگردی و اتومبیلرانی، این رویداد با هدف پاسداشت فرهنگ ایثار، ترویج فرهنگ رانندگی ایمن و تقویت نشاط اجتماعی با حضور ۶۰ دستگاه خودرو و حضور پرشور و اشتیاق خانواده‌های شهیدا، ایثارگران و جانبازان از حرم مطهر حضرت عبدالعظیم حسنی(ع) آغاز شد.

این رالی در سه کلاس همگانی، پیشرفته و حرفه‌ای، با ماهیت گردشگری و فرهنگی و با رویکردی نمادین به‌عنوان اقدامی برای پاسداشت مقام والای شهیدا و ایثارگران طراحی شده بود و فرصتی فراهم کرد تا خانواده‌ها در فضای صمیمی، ایمن و قانون‌مدار سفر کنند. کاروان این رالی تور پس از طی مسیر اتوبان تهران -قم و پشت سر گذاشتن ایستگاه‌های کنترل، به شهر مقدس قم رسید و پس از آن، شرکت کنندگان نماز ظهر و عصر را به جماعت در مسجد مقدس جمکران اقامه کردند.

در مرحله پایانی، مراسم اختتامیه این رالی تور گردشگری با حضور حسین نصرالله مدیرکل بنیاد شهید شهرستان‌های استان تهران در هتل شاهد قم برگزار و برترین شرکت‌کنندگان بر اساس کمترین امتیاز منفی ثبت شده از سوی داوران معرفی و با اهدای جوایزی از آنان قدردانی شد.

کانون جهانگردی و اتومبیلرانی در چارچوب وظایف ذاتی خود، برگزار ی چنین برنامه‌هایی را بخشی از ماموریت فرهنگی و اجتماعی خود در راستای ترویج فرهنگ رانندگی ایمن، تقویت همبستگی ملی و الگوسازی برای سفرهای خانوادگی دانسته و بر ادامه این مسیر تأکید دارد.

فرهنگ و هنر

صاحب امتیاز: احمد طالب‌نژاد ایرانی
مدیر مسئول: رامین قربانپور
زیر نظر شورای سردبیری
سرویس استان‌ها: زینا طباطبایی
آگهی‌ها: ۰۱۲۱۸۳۵۳۷ - ۸۸۸۳۹۴۵۱
سازمان شهرستان‌ها: ۰۸۸۴۹۸۴۳
چاپ:شاخه‌سبز

خبر

«شرلوک هلمز» به تلویزیون برگشت

تلویزیون به بازپخش سریال شرلوک هلمز اقدام کرده و قرار است از شبکه تماشا روی آنتن برود.

سریال کلاسیک و ماندگار «شرلوک هلمز»، روی آنتن شبکه تماشا پخش می‌شود.

این مجموعه تلویزیونی محبوب، داستان‌های جذاب و پر از هیجان کارآگاه برجسته جهان ادبیات جنایی، «شرلوک هلمز» را با همراهی وفادار و همکار همیشگی اش، دکتر واتسون، روایت می‌کند. در هر قسمت، مواجهه این دو شخصیت استامفورد شکل می‌گیرد و نقطه شروع پرونده‌های جنایی تازه‌ای همراه خواهند بود. یکی از نقاط عطف داستان‌های «شرلوک هلمز»، داستان معروف «تود در قمر ز لاک» است که در آن، برای اولین بار آشنایی این دو همراه جدانشدنی در آزمایشگاه دانشگاه توسط شخصیت استامفورد شکل می‌گیرد و نقطه شروع همکاری بی‌نظیر آن‌ها در کشف حقایق و مبارزه با جنایتکاران است. این مجموعه ه‌ش‌ب ساعت ۲۱ از شبکه تماشا پخش می‌شود. همچنین بازپخش این سریال نیز هر روز ساعت ۵بامداد و ۱۲ ظهر از شبکه تماشا خواهد بود.

دفتر موسیقی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی اعلام کرد:

تغییر مکان کنسرت سیروان خسروی به دنبال اعتراض اهالی نیاوران

در پی اعتراض اهالی نیاوران به برگزاری کنسرت سیروان خسروی، دفتر موسیقی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی اعلام کرد که این برنامه لغو شده بلکه ادامه اجرا در مکانی مناسب‌تر برگزار خواهد شد؛ اقدامی که به گفته مدیر کل دفتر موسیقی، با هدف حفظ آرامش و رفاه ساکنان منطقه صورت گرفته است.

بایک رضایی مدیر کل دفتر موسیقی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی در باره تغییر مکان کنسرت سیروان خسروی توضیح داد: «برای ما آرامش ساکنان محل اهمیت زیادی دارد. اهالی نیاوران اعلام کرده بودند که چندین بار با مشکل آلودگی صوتی روبه‌رو شده‌اند و اعتراض‌شان نتیجه‌ای نداشته‌است.» وی افزود: «با توجه به اهمیت ایمنی، آتش‌نشانی و رفاه مردم، تلاش کردیم در دوسه شب نخست با کاهش حجم صدا و تغییر ساعت برگزاری، رضایت اهالی را جلب کنیم. تا برنام طبق پلिट‌های فروخته شده تا سوم مهر ادامه یابد، اما نهایتاً موفق به کسب رضایت ساکنان نشدیم.»

رضایی تأکید کرد: «کنسرت‌ها لغو نشده‌است، بلکه ادامه اجرا در مکانی مناسب‌تر دنبال خواهد شد. از این پس نیز مجوز اجرا با چنین وسعت و در همان محدوده صادر نخواهد شد، چرا که آرامش و آسایش مردم برای دفتر موسیقی در اولویت است.»

رئیس مرکز سرمایه‌گذاری وامور اقتصادی وزارت میراث فرهنگی خبر داد: حمایت از تأمین مالی ۱۹۵ پروژه گردشگری و ایجاد بیش از ۱۰ هزار فرصت شغلی

رئیس مرکز سرمایه‌گذاری وامور اقتصادی وزارت میراث فرهنگی، گردشگری وصنایع دستی، از حمایت از تأمین مالی ۱۹۵ پروژه گردشگری شامل ۶۴ هتل، ۷۳ مجتمع گردشگری و ۳۵ اقامتگاه بوم گردی و سنتی خبر داد.

در همایش بین‌المللی «ظرفیت‌های سرمایه‌گذاری در کشورهای عضو اکو؛ فرصت‌ها و چشم‌انداز» که در قزاقستان برگزار شد، علی‌اصغر شالابیانی به تشریح آخرین دستاوردها و برنامه‌های سرمایه‌گذاری وزارت میراث فرهنگی، گردشگری وصنایع دستی پرداخت.

وی با تأکید بر اهمیت سرمایه‌گذاری هدفمند در این بخش، گفت: میزان پروژه‌های معرفی شده از محل صندوق توسعه ملی ۸۴ پروژه و از منابع بازگشتی سنناتوی ۱۴۳ پروژه بوده‌است و در مجموع ۲۲۷ پروژه در فرایند تأمین مالی قرار دارد که ۱۹۵ پروژه به بخش گردشگری تعلق داشته و باقی پروژه‌ها مربوط به سایر بخش‌هاست.

شالابیانی همچنین عملکرد یک سال اخیر دولت در توسعه زیر ساخت‌های گردشگری را تشریح کرد و افزود: از ابتدای دولت چهارم تاکنون ۸۶۰ پروژه گردشگری با سرمایه‌گذاری افزون بر ۴۴۴ همت افتتاح شده و یا در آستانه افتتاح قرار گرفته که زمینه اشتغال حدود ۱۰ هزار نفر را فراهم کرده‌است. رئیس مرکز سرمایه‌گذاری وزارت میراث فرهنگی با تأکید بر اهمیت حمایت از سرمایه‌گذاری‌های داخلی و خارجی، تصریح کرد: سرمایه‌گذاری استراتژیک در زیر ساخت‌ها و پروژه‌های گردشگری نه تنها رشد اقتصادی را تسریع می‌کند، بلکه جایگاه بین‌المللی ایران در حوزه گردشگری را ارتقا داده و فرصت‌های شغلی پایدار و مولد ایجاد می‌کند.